
1 

 

Dodatek č. 4  

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/3512/2020  

"Domov Raspenava p.o. - výstavba nových domácností"  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 

hejtmana 

bankovní spojení: Komerční banka a.s.  

číslo účtu: 107-6482590257/0100  

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

CL-EVANS s.r.o.        

se sídlem Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa   

IČO: 26768607 

DIČ:  CZ26768607            

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Jan Neužil a Ing. Josef Láf, jednatelé společnosti  

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

evidence: C 19685 vedená u Krajského úřadu v Ústí nad Labem           

dále jen „zhotovitel“                

 

 

takto: 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.06.2021 smlouvu o provedení stavby, vedenou 

objednatelem pod č. OLP/3512/2020, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést 



2 

 

stavbu "Domov Raspenava p.o. - výstavba nových prostor", a ke které dne 24. 11. 2021 

smluvní strany uzavřely dodatek č. 1, dne 14.02.2022 smluvní strany uzavřely dodatek č.2, 

dne 01. 06. 2022 smluvní strany uzavřely dodatek č. 3 (dále jen „smlouva“).  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, odst. 5 a odst. 6 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 

134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 

z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje  o částku 1.470.615,88 Kč bez DPH;  1.755.268,92 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

    

Cena díla dle smlouvy bez DPH a dodatku č. 3 58 916 082,35 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 

bez DPH- vícepráce 

  3.153.273,62  Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 

bez DPH - méněpráce 

  1.682.657,74   Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení 

ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH 

60.386.698,23  Kč 

DPH  15 %   7.739.634,56 Kč 

21 %   1.845.718,25   Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení 

ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH 

 

69.972.051,04 Kč 

       

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.    

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: změnový list č. 4, bankovní záruka 



3 

 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 1489/22/RK  ze dne 06.09.2022 .   

 

 

V Liberci dne 19.09.2022        V České Lípě dne13.9.2022    

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Ing. Zbyněk Miklík                                                                        Ing. Jan Neužil        

náměstek hejtmana                                                                      jednatel společnosti          

 

 

 

                                                                                                      ………………………… 

                                                                                                         Ing. Josef Láf 

                                                                                                       jednatel společnosti  

 



 

1 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   04 

Název akce:  
„Domov Raspenava p.o. – výstavba nových prostor“ 

 

Investor: Liberecký kraj 
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. 
Smlouva o provedení stavby č.  r. č. p.: OLP/3512/2020 
Změnový list vystavil: Mansfeld Datum:  15.8. 2022 

 

Předmět změny: 

Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. OLP/3515/2020 uvedené v rozpočtu prací 
ke Změnovému listu č. 04, zpracovaného zhotovitelem ze dne 15.8. 2022. 
V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala 
v provedení méněprací a víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v 
souladu: 
 

Předmět změny: 

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která 
spočívala v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána 
v souladu: 
- v souladu s §222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota 
změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, činí 1,01 % původní hodnoty 
závazku; 

- v souladu s § 222 odst. 5 zákona se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky 
od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích 
na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi 
pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude 
provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce 

- v souladu s §222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se za podstatnou změnu závazku nepovažuje změna, 
jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny nepřekročí 50 % původní 
hodnoty závazku. 
 

 

 

 

 



 

2 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   04 
 

4.13 Interiér 
Popis a zdůvodnění změny:  
Z důvodu návazností na koncové prvky prováděné stavby s pevným ukotvením do stávajících 
konstrukcí a dokončení stavby k vydání kolaudačního rozhodnutí bude doplněno dílo o interiérové 
prvky spojené se stavbou. Jedná se především o obklad stěn a navazující vestavný nábytek. 

                
Méněpráce 0,00 Kč bez DPH 

Vícepráce 1 290 318,30 Kč bez DPH               

Změna celkem: 1 290 318,30 Kč bez DPH   

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky 

4.14 Gastro změny 
Popis a zdůvodnění změny: 

 Změny v zařízení gastro provozu jsou vyvolané provozovatelem, který disponuje novým nebo funkčním 
vybavením ve stávajícím provozu kuchyně. Toto vybavení se bude po dokončení objektu stěhovat do 
nových prostor k dalšímu užívání a není nutné ho tedy pořizovat znovu. Změny stávajícího vybavení 
proběhly v čase mezi vyprojektováním dokumentace a dokončením stavby. Dochází i k drobným 
rozměrovým úpravám polic a k dispoziční úpravě skladů kuchyně, která bude více odpovídat potřebám 
aktuálního provozu. 
                
Méněpráce 622 850 Kč bez DPH 

Vícepráce 622 850 Kč bez DPH 

Změna celkem: 0,00 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky 

4.15 Vybavenost zahrady 
Popis a zdůvodnění změny: 
V Domově Raspenava v průběhu provozování činnosti přibývají klienti s těžkým autismem. U klientů se 
zvyšuje věk, po který budou v tomto zařízení pobývat. Herní prvky navržené nejsou pro takové klienty 
vhodné. Lehce na nich klienti mohou přijít k úrazu. Prvky, které vyžadují spolupráci dvou lidí, jsou taktéž 
velmi nevhodné a tím tyto prvky nebudou dodané a realizované. 
                
Méněpráce 336 665,88 Kč bez DPH 

Vícepráce 0,00 Kč bez DPH 

Změna celkem: - 336 665,88 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky 

4.16 Dispoziční úpravy 
Popis a zdůvodnění změny:  



 

3 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   04 
Z důvodu vhodnějšího a lepšího využití prostoru v zařízení kuchyně v provozu bude změněna dispozice 
skladů kuchyně a škrabky. Bude doplněna dělící příčka a dveře do skladu špinavého prádla, který musí 
být stavebně oddělen od chodby dle požadavků KHS. 
 
 
Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH 

Vícepráce: 27 779,97 Kč bez DPH 

Změna celkem: 27 779,97 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky 

4.17 Oplocení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Z důvodu zpřístupnění sousedního pozemku dle požadavku města Raspenava je nutné posunutí jižní 
hranice oplocení směrem na pozemek investora. Nově vzniká předěl na oplocené části pozemku na 
západní straně, aby se částečně omezil volný pohyb klientů. Tato část plotu bude mít nově osazenou 
uzamykatelnou branku. 
 
Méněpráce: 7 073,86 Kč bez DPH            

Vícepráce: 26 363,53 Kč bez DPH                 

Změna celkem: 19 289,77 Kč bez DPH        

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky 

4.18 Změny elektroinstalace 
Popis a zdůvodnění změn:  
Na základě změn dispozic, nových požadavků provozovatele a chybějících propojení bude nutné doplnit 
a změnit rozvody silnoproudu a slaboproudu. Budou doplněny zásuvky. Dojde k doplnění a změně 
vývodů pro provoz gastro technologie. Dojde k úpravě svítidel na chodbě, kde navržené akustické kazety 
nejsou schopny navržená svítidla unést a budou doplněny stejné typy svítidel z jiné části kazetového 
stropu. Bude vypuštěno LED osvětlení v poličkách bytu D dle požadavku provozovatele. Bude doplněno 
vzdálené ovládání světel a žaluzií ze sesterny dle požadavku provozovatele. Budou doplněny rezervní 
přívody pro možné budoucí umístění topných stropních panelů po změnách ve způsobu vytápění pokojů. 
Budou doplněny přívody k ošetřovatelským vanám, které nejsou ve smluvní PD – zadání. Budou 
doplněny silové a datové zásuvky pro TV v pokojích autistů, dle požadavku aktuálního provozu a potřeb 
klientů. V době tvorby projektové dokumentace tyto změny nemohl projektant předvídat, potřeba změn 
vznikla na základě zkušeností provozovatele a postupného vývoje ubytovaných klientů s autismem.  
 
Méněpráce: 61 682,00 Kč bez DPH 

Vícepráce: 279 112,00 Kč bez DPH 

Změna celkem: 217 430,00 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 



 

4 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   04 
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 
4.19 Změny MaR a VZT 

 
Popis a zdůvodnění změny: 
 Z důvodu změn vytápění bude nutné doplnit a upravit ovládání systému vytápění v prostorech, kde 
došlo ke změnám vytápění (zrušení podlahových konvektorů a nahrazení podlahovým vytápěním). 
Nástřik bílou barvou potrubí VZT v prostoru kuchyně nebude proveden z důvodu nadbytečnosti. 
 
Méněpráce: 15 464,00 Kč bez DPH 

Vícepráce: 20 860,00 Kč bez DPH 

Změna celkem: 5 396,00 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 
4.20 Změny ZTI a UT 

Popis a zdůvodnění změny:  
Aktuálním požadavkem provozovatele objektu je místnosti s pobytem klientů bez dozoru s autismem 
provést tak, aby byly konstrukce a vybavení co nejvíce odolné vůči poškození. Protože by takové 
konstrukce a vybavení mohlo způsobit zranění klientů. Proto musí být z pokojů klientů zrušeny 
podlahové konvektory a nahrazeny podlahovým vytápěním. Dále dojde ke změně typu radiátorů. Typ 
Korado MM se středovým připojením se již nevyrábí, a tudíž byly tyto pozice nahrazeny podobným 
dostupným typem s bočním spodním připojením typ VK. Dále byly doplněny vyhřívané střešní vpusti dle 
PD a doplněny byly vhodnou izolací, která lépe tlumí hluk v pobytových prostorech při odtékání dešťové 
vody. Místo nerealizovaných ošetřovatelských van se budou realizovat smaltované vany s podezdívkou, 
která vyhovuje provozu. Pro ošetřovatelské vany je nutné osazení vysokokapacitních výpustí, do kterých 
se voda z vany vypouští. Vysokokapacitní výpusť bude dle požadavků technologie prádelny umístěna 
také do prádelny. Budou zrušeny nevyhovující sprchové zástěny a nahrazeny budou zástěnami zděnými. 
Nerealizují se umyvadla v objektu A. Příprava médií schovaná ve zdivu zůstává. 
V době tvorby projektové dokumentace tyto změny nemohl projektant předvídat, potřeba změn vznikla 
na základě zkušeností provozovatele a postupného vývoje ubytovaných klientů s autismem. 
 
Méněpráce: 394 913,00 Kč bez DPH 

Vícepráce: 620 880,69 Kč bez DPH 

Změna celkem: 225 967,69 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 
4.21 Parapety 

Popis a zdůvodnění změny: 



 

5 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   04 
Z provozních důvodů objektu nebudou realizovány žádné dřevěné parapety. Parapety budou provedeny 
na oknech pouze keramickými obklady. 
 
Méněpráce: 25 920,00 Kč bez DPH 

Vícepráce: 0,00 Kč bez DPH 

Změna celkem: - 25 920,00 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 
4.22 Posuvné dveře 

Popis a zdůvodnění změny:  
Posuvné dveře na několika pozicích převážně v bytech pro autistické klienty budou z provozních a 
bezpečnostních důvodů vyměněny za otočné plné nepožární dveře.  V době tvorby projektové 
dokumentace tyto změny nemohl projektant předvídat, potřeba změn vznikla na základě zkušeností 
provozovatele a postupného vývoje ubytovaných klientů s autismem. 
 
Méněpráce: 218 089,00 Kč bez DPH 

Vícepráce: 63 021,00 Kč bez DPH 

Změna celkem: - 155 068,00 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky 

 
4.23 Komunikace – doplnění vjezdu a opravy 

Popis a zdůvodnění změny: 
 Bude nutné doplnit komunikační napojení vjezdu na stávající novou asfaltovou komunikaci, která je 
provedena o 1,6m dále od hrany nově vybudovaného vjezdu. Zpevněná komunikace byla vybudována 
po dokončení projektové dokumentace. Doplněné práce na budování kanalizační přípojky objektu. 
Výkopové práce jsou zásadně ovlivněny nesoudržnou zeminou a výkop se značně rozšířil. Pažení v těchto 
podmínkách nelze použít. Výkop je širší a zasahuje i pod stávající obrubník, který musí být demontován 
a vybudován nový. Z uvedených důvodů dojde k větší opravě komunikace. Toto projektant v době 
zpracování projektové dokumentace nemohl předvídat. 
 
Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH 

Vícepráce: 124 417,68 Kč bez DPH 

Změna celkem: 124 417,68 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 
4.24 Hydroizolace stěrková 

Popis a zdůvodnění změny:  



 

6 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   04 
Ve smluvním výkazu výměr v některých případech chyběla výměra stěrkové hydroizolace pod obklad a 
dlažbu, která je uvedená ve skladbách předané projektové dokumentace. Dále byla doplněna 
hydroizolace do míst, kde bude probíhat mokrý provoz a původně zde s hydroizolací nebylo počítáno. 
Vzhledem k požadovaným zárukám a požadavkům je nutné ji do těchto míst provést v nejnutnějším 
rozsahu. 
 
 
Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH 

Vícepráce: 77 670,45 Kč bez DPH 

Změna celkem: 77 670,45 Kč bez DPH 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Příloha:  
Rozpočty jednotlivých změn. 
    
Rekapitulace změn závazku: 
 

 Změna dle zákona 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6  

Cena víceprací bez DPH 1.940.948,27 1.061.544,14 150.781,21  

Cena méněprací bez 
DPH 

648.770,00 1.026.813,88 7.073,86  

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací 
bez DPH 

2.589.718,27 2.088.358,02 157.855,07  

Absolutní hodnota 
změny v % 

4,95 % 3,99 % 0,30 %  

 

Přílohy: Soupis víceprací   

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:  

1.682.657,74 3.153.273,62  

Výsledná cena změny bez DPH: Vyčíslení DPH změny: Výsledná cena změny včetně 
DPH: 

1.470.615,88 
21 % 224.212,30 
15 %   60.440,74 

1.755.268,92 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 



 

7 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:   04 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla: 

Podpis technického dozoru 
stavby:    
 
………………………………..………… 
 

Datum: 

  Podpis projektanta 
stavby:   
  
…………………….……………… 
 
 
Datum:  

Podpis stavbyvedoucího 
stavby: 
   
……………………………………. 
 
 
Datum:  

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
…………………………………….. 

Datum:  

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
……………………..…………… 
Datum:  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZML-Dodatek_04
DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

1 470 615,88

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 1 067 677,61 224 212,30

1 755 268,92CZK

60 440,7415,00% 402 938,27

Strana 1 z 118



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZML-Dodatek_04

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant:
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

27 779,97 31 946,97
22 183,1219 289,67

-716 277,50

622 850,00 716 277,50

-336 665,88 -407 365,71

-407 365,71-336 665,88

1 470 615,88 1 755 268,92

-8 134,94-7 073,86

30 318,0626 363,53

250 044,50217 430,00

-434,70-378,00

9 190,807 992,00

8 222,507 150,00

-54 710,00 -62 916,50

63 178,7054 938,00

2 096,00 2 410,40

-2 874,00 -3 305,10

69 417,00 79 829,55

46 179,4040 156,00

14 402,6012 524,00

11 680,00 13 432,00

-3 720,00 -4 278,00

84 132,8573 159,00

6 205,405 396,00

-17 783,60-15 464,00

23 989,0020 860,00

266 704,36225 967,69

-318 478,00 -366 249,70

487 989,85424 339,00

-47 775,64-39 484,00

143 842,38118 878,00

41 840,0934 578,59

15 843,2613 093,60

-43 393,11-36 951,00

29 991,50 34 607,23

-29 808,00-25 920,00

-155 068,00 -178 328,20

-250 802,35-218 089,00

63 021,00 72 474,15

143 080,33124 417,68

89 321,0277 670,45

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

Popis

ZML17 P Oplocení přípočet

ZML18 Změny elektroinstalace

20. 4. 2022

SIAL s.r.o.
 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 561 285,141 290 318,30

0,000,00

-622 850,00

Kód

ZML13 (1) Interiér-01

Gastro- změnyZML14

Gastro- změny- odpočtyZML14 O

Gastro- změny- přípočtyZML14 P

Doplnění ovládádní osvětlení ze sesterny

ZML15 Vybavenost zahrady

Vybavenost zahrady-odpočtyZML15 O

ZML16 Dispoziční úpravy
OploceníZML17

Oplocení odpočetZML17 O

Doplnění zásuvek a přívodů pro televize pro objekty 
B,C

Doplnění zásuvek a přívodů pro televize pro objekty  
B,C

Doplnění přívodu ošetřovatelských van

Doplnění ovládádní osvětlení ze sesterny

Rezervní přívody pro topné panely pod stropem

Úpravy vytápění- odpočty

Změna dispozice zázemí kuchyně, doplnění zásuvek

Parapety- odpočty

Změny MaR a VZT

Změny ZTI a UT

Smaltované vany

Změna dispozice zázemí kuchyně, doplnění zásuvek

Změna požadavků technologie stravování

Střešní vpusti- přípočty

Střešní vpusti- odpočty

Velkokapacitní vpusti, kanalizace

Umyvadla, závěsy- odpočty

Úprava svítidel

Úpravy vytápění- přípočty

Doplnění ovládádní a přívodu žaluzií

Úprava svítidel

Změny MaR a VZT- přípočty

Doplnění vypínačů- sklad prádla

Změny MaR a VZT- odpočty

Posuvné dveře

Posuvné dveře- odpočty

Posuvné dveře- přípočty

Komunikace- doplnění vjezdu a opravy

Hydroizolace stěrková

ZML21 O

ZML20

ZML19

ZML20e P

ZML20e O

ZML20d

ZML20c

ZML20b P

ZML20b O

ZML20a P 
(1)

ZML20a O

ZML19 P

ZML19 O

ZML22

ZML22 O

ZML22 P

ZML23 (1)

ZML24

Umyvadla, zástěny- přípočty

ZML18ch O

ZML18h P

ZML18g P

ZML18ch P

ZML18c O

ZML18a O

ZML18a P

ZML18f P

ZML18e P

ZML18c P

ZML18e O

ZML18d P

ZML18b P

Strana 2 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Poznámka:

Cena bez DPH 1 290 318,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 290 318,30 21,00% 270 966,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 561 285,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML13 (1) - Interiér-01

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Strana 3 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 290 318,30

01 - Nábytek a zařízovací předměty 745 668,30

    3 - Ostatní - obklad 745 668,30

02 - Nábytek na míru 544 650,00

    1 - Nábytek - montáž a dodávka (podrobné specifikace viz samostatná část) 544 650,00

ZML13 (1) - Interiér-01

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

Strana 4 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel: CL-EVANS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 290 318,30

D 01 Nábytek a zařízovací předměty 745 668,30

D 3 Ostatní - obklad 745 668,30

4908 K Obklad S-20
MDF desky tl.12mm, polstrované molitanem tl. 60mm, 
finální povrch - omyvatelný textilní potah koženka

m2 201,260 3 705,00000 745 668,30 vlast.

PP
MDF desky tl.18mm, na podkladním vyrovnávacím roštu, polstrované 
molitanem tl. 60mm, finální povrch - omyvatelný textilní potah koženka 
vč.lišt a doplňků

VV dle požadavku, byty B a C
VV stěny
VV 8x 2,045x (5+1,143+0,63+2,580+0,963)
VV 168,77 168,770
VV přípočet na dveře
VV 8x 1,97x 0,9
VV 14,18 14,180
VV sedáky

VV
(0,925x0,61)+(0,925x0,63)+(0,925x0,532)+(0,532x0,61x2)=2,2
8814 x 8

VV 18,31 18,310
VV Součet 201,260

D 02 Nábytek na míru 544 650,00

D 1 Nábytek - montáž a dodávka (podrobné specifikace viz samostatná část) 544 650,00

4911 K Vnm_03
Skřínková sestava na hračky, pomůcky, TV 
vel.306,5x45x270cm

ks 4,000 52 600,00000 210 400,00 vlast.

PP Skřínková sestava na hračky, pomůcky, TV vel.306,5x45x270cm

4913 K Vnm_06 Polička nad postelí vel.210x37x33cm ks 5,000 3 350,00000 16 750,00 vlast.
PP Polička nad postelí vel.210x37x33cm

4914 K Vnm_07 Polička nad umyvadlem vel.110x20x40cm ks 3,000 500,00000 1 500,00 vlast.
PP Polička nad umyvadlem vel.110x20x40cm

4915 K Vnm_10 Skříňová sestava vel.232x55x205cm ks 8,000 39 500,00000 316 000,00 vlast.
PP Skříňová sestava vel.232x55x205cm

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML13 (1) - Interiér-01

Strana 5 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH -622 850,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -622 850,00 15,00% -93 427,50

Cena s DPH v CZK -716 277,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML14 - Gastro- změny

ZML14 O - Gastro- změny- odpočty

Strana 6 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -622 850,00

1. - Technologie stravování -622 850,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML14 - Gastro- změny

ZML14 O - Gastro- změny- odpočty

Strana 7 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -622 850,00

D 1. Technologie stravování -622 850,00
1 K Pol287 Pracovní stůl ks -1,000 5 820,00000 -5 820,00 SOD

PP Pracovní stůl

P
Poznámka k položce: 
- nerezový, police - bez lemů; ca 600 x 900 x 900 mm

3 K Pol287 Pracovní stůl ks -1,000 5 820,00000 -5 820,00 SOD
PP Pracovní stůl

P
Poznámka k položce: 
- nerezový, police - bez lemů; ca 600 x 900 x 900 mm

5 K Pol287 Pracovní stůl ks -1,000 5 820,00000 -5 820,00 SOD
PP Pracovní stůl

P
Poznámka k položce: 
- nerezový, police - bez lemů; ca 600 x 900 x 900 mm

6 K Pol290 Pracovní stůl ks -2,000 8 080,00000 -16 160,00 SOD
PP Pracovní stůl

P
Poznámka k položce: 
- nerezový, police - bez lemů; ca 1700 x 700 x 900 mm

7 K Pol291 El. parní konvektomat 6 x GN 1/1 ks -1,000 213 900,00000 -213 900,00 SOD
PP El. parní konvektomat 6 x GN 1/1

P

Poznámka k položce: 
- pára 30°C - 130°C, horký vzduch 30°C - 300°C, kombinace horký 
vzduch a pára 30°C - 250°C,  regenerace 30°C -180°C - 50 - 100 
programů s až 6 kroky - podstavec se vsuny pro GN nádoby, vč. GN 
nádob, mycí systém - změkčovač vody; ca 1000 x 800 x 800 mm; příkon 
el. ca 11 kW / 400V

8 K Pol292 Mycí stůl s dvěma dřezy ks -1,000 16 200,00000 -16 200,00 SOD
PP Mycí stůl s dvěma dřezy

P
Poznámka k položce: 
- nerezový, roštová police - dva dřezy 600 x 500 mm - vč. oplachové 
sprchy s baterií; ca 1400 x 700 x 900 mm

13 K Pol297 Pracovní stůl s vestavěným umývadlem ks -1,000 11 800,00000 -11 800,00 SOD
PP Pracovní stůl s vestavěným umývadlem

P
Poznámka k položce: 
- nerezový - umývadlo GN 1/2 - stojánková baterie s dlouhou pákou - 
police, zásuvka - zadní lem; ca 1950 x 700 x 900 mm

14 K Pol298 Univerzální stroj ks -1,000 65 500,00000 -65 500,00 SOD
PP Univerzální stroj

P

Poznámka k položce: 
- 3 volitelné rychlosti - planetové uložení nástavců - dokonalé promísení 
obsahu nádoby bez její rotace - odnímatelná nerezová nádoba  - total 
stop - bezpečnostní mikrospínače; ca 600 x 700 x 1200 mm; příkon el. ca 
1 kW / 400V

15 K Pol299 Pracovní stůl s dřevěnou deskou ks -1,000 8 900,00000 -8 900,00 SOD
PP Pracovní stůl s dřevěnou deskou

P
Poznámka k položce: 
- nerezový, police, zásuvka - zadní lem; ca 1650 x 700 x 900 mm

19 K Pol301 Výdejní stůl s ohřívací vanou pro 3 x GN 1/1 ks -1,000 37 200,00000 -37 200,00 SOD
PP Výdejní stůl s ohřívací vanou pro 3 x GN 1/1

P

Poznámka k položce: 
- nerezový, uzavřený, police - vč. GN nádob - čelní stěna upravena dle 
projektu interieru, sokl - zásuvky 230V; ca 1200 x 700 x 900 mm; příkon 
ca 5 kW / 400V

20 K Pol302 Hygienická nástavba ks -1,000 5 400,00000 -5 400,00 SOD
PP Hygienická nástavba

P
Poznámka k položce: 
- nerezové stojiny a výdejní deska - krycí sklo; délka ca 1200 mm

21 K Pol303 Výdejní stůl ks -1,000 16 500,00000 -16 500,00 SOD
PP Výdejní stůl

P
Poznámka k položce: 
- nerezový, uzavřený - police - čelní stěna upravena dle projektu 
interieru, sokl; ca 900 x 700 x 900 mm

22 K Pol304 Pojízdný vyhřívaný zásobník na misky ks -1,000 15 100,00000 -15 100,00 SOD
PP Pojízdný vyhřívaný zásobník na misky

P
Poznámka k položce: 
- jednotubusový - 1x plastové víko, 1x madlo - regulace teploty +30°C až 
+70°C; ca 500 x 600 x 900 mm; příkon el. ca 0,5 kW / 230V

24 K Pol306 Výdejní chlazená vitrína s podestavbou ks -1,000 75 450,00000 -75 450,00 SOD
PP Výdejní chlazená vitrína s podestavbou

P

Poznámka k položce: 
- nerezová - vč. chladicí jednotky - podestavba nerezová, uzavřená, s 
prostorem pro chlad. jednotku, sokl - úprava čelní stěny podestavby dle 
projektu interieru; ca 1200 x 700 x 600 + 900 mm; příkon el. ca 1 kW / 
230V

26 K Pol308 Výrobník čaje ks -1,000 2 700,00000 -2 700,00 SOD
PP Výrobník čaje

ZML14 O - Gastro- změny- odpočty

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML14 - Gastro- změny

Strana 8 z 118



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 
- nerezový - bezpečnostní pojistka - ukazatel hladiny vody v nádobě; 
rozměry dle typu; příkon el. ca 2 kW / 230V

29 K Pol311 Stojanový vozík na podnosy ks -1,000 7 630,00000 -7 630,00 SOD
PP Stojanový vozík na podnosy

P
Poznámka k položce: 
- nerezový; rozměry dle velikosti podnosů

31 K Pol313 Pracovní stůl ks -1,000 10 850,00000 -10 850,00 SOD
PP Pracovní stůl

P
Poznámka k položce: 
- uzavřený  - nerezový, police - zadní lem; ca 1450 x 700 x 900 mm

32 K Pol314 Manipulační vozík ks -1,000 5 950,00000 -5 950,00 SOD
PP Manipulační vozík

P
Poznámka k položce: 
- nerezový, policový; ca 900 x 600 x 900 mm

33 K Pol315 Pracovní stůl s dřezem ks -1,000 11 440,00000 -11 440,00 SOD
PP Pracovní stůl s dřezem

P

Poznámka k položce: 
- nerezový, police - roštová police ve výšce 150mm - lisovaný dřez 
400x400x250 mm - vč. oplachové sprchy s baterií - zadní lem; ca 1500 x 
700 x 900 mm

34 K Pol316 Nástěnná police šikmá na koše ks -1,000 2 700,00000 -2 700,00 SOD
PP Nástěnná police šikmá na koše

P
Poznámka k položce: 
- nerezová; ca 600 x 480 mm

35 K Pol317 Pracovní stůl ks -1,000 6 710,00000 -6 710,00 SOD
PP Pracovní stůl

P
Poznámka k položce: 
- nerezový, prostor pro mycí stroj - zadní lem; ca 1100 x 700 x 900 mm

36 K Pol318 Mycí stroj na nádobí ks -1,000 38 800,00000 -38 800,00 SOD
PP Mycí stroj na nádobí

P
Poznámka k položce: 
- 2x dávkovač, 3x koš - včetně košů a změkčovače vody; ca 600 x 600 x 
820 mm; příkon el. 6 kW / 400V

37 K Pol319 Regál na nádobí ks -1,000 8 610,00000 -8 610,00 SOD
PP Regál na nádobí

P
Poznámka k položce: 
- nerezový - policový; ca 1500 x 500 x 1800 mm

39 K Pol320 Skladový regál ks -8,000 2 250,00000 -18 000,00 SOD
PP Skladový regál

P
Poznámka k položce: 
- policový, komaxit; ca 950 x 450 x 1600 mm

43 K Pol323 Pracovní stůl s dřezem ks -1,000 9 890,00000 -9 890,00 SOD
PP Pracovní stůl s dřezem

P
Poznámka k položce: 
- nerezový, police - police ve výšce 150mm - dřez 290x400x250 mm - vč. 
stojánkové baterie - zadní lem; ca 1500 x 700 x 900 mm

Strana 9 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 622 850,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 622 850,00 15,00% 93 427,50

Cena s DPH v CZK 716 277,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML14 - Gastro- změny

ZML14 P - Gastro- změny- přípočty

Strana 10 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 622 850,00

1. - Technologie stravování 622 850,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML14 - Gastro- změny

ZML14 P - Gastro- změny- přípočty

Strana 11 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 622 850,00

D 1. Technologie stravování 622 850,00
4001 K Pol287.N1 Pracovní stůl ks 1,000 10 500,00000 10 500,00 vlast.

PP Pracovní stůl

P
Poznámka k položce: 
- nerezový, police - bez lemů; ca 1600 x 900 x 900 mm

4003 K Pol287.N Neutr. prac. plocha na podestavbě ks 1,000 30 285,00000 30 285,00 vlast.
PP Pracovní stůl

P
Poznámka k položce: 
- ca 400 x 930 x 850 mm

4005 K Pol287.N2 Pracovní stůl ks 1,000 10 500,00000 10 500,00 vlast.
PP Pracovní stůl

P
Poznámka k položce: 
- nerezový, police - bez lemů; ca 1600 x 900 x 900 mm

4006 K Pol290.N3 Pracovní stůl ks 1,000 21 800,00000 21 800,00 vlast.
PP Pracovní stůl

P
Poznámka k položce: 
- nerezový, police - bez lemů; ca 2000 x 600 x 900 mm

4007 K Pol291.N Škrabka brambor nerez ŠKBZ 12 N ks 1,000 45 000,00000 45 000,00 vlast.
PP El. parní konvektomat 6 x GN 1/1

P
Poznámka k položce: 
- nerez ŠKBZ 12 N 

4008 K Pol292.N Mycí stůl s dřezem ks 1,000 31 200,00000 31 200,00 vlast.
PP Mycí stůl s dvěma dřezy

P
Poznámka k položce: 
- prolisovaná deska VD  800X500x375  , tlaková sprcha , rozměr stolu 
1400x700x900

4013 K Pol297.N Pracovní stůl s policí ks 1,000 37 000,00000 37 000,00 vlast.
PP Pracovní stůl s vestavěným umývadlem

P
Poznámka k položce: 
- zásuvkovým blokem  s  vestavěným umývadlem GN 1/2 , baterie s 
lekařskou pákou, 1950x700x900

4014 K Pol298.N Lapač slupek nerez LS/N ks 1,000 9 000,00000 9 000,00 vast.
PP Univerzální stroj

4015 K Pol299.N Pracovní stůl s nerez deskou ks 1,000 34 500,00000 34 500,00 vlast.
PP Pracovní stůl s dřevěnou deskou

P
Poznámka k položce: 
- policí a zásuvkovým blokem , 1650x700x900 

4019 K Pol301.N Výdejní stůl s ohřívací vanou pro 4 x GN 1/1 ks 1,000 62 520,00000 62 520,00 vlast.
PP Výdejní stůl s ohřívací vanou pro 3 x GN 1/1

P
Poznámka k položce: 
- 1200x700x900 , zásuvka 230V , čelní stěna dle interiéru , včetně GN 

4020 K Pol302.N Hygienická nástavba ks 1,000 20 800,00000 20 800,00 vlast.
PP Hygienická nástavba

P
Poznámka k položce: 
-  se skl.nástavbou  1450 mm 

4021 K Pol303.N Výdejní stůl ks 1,000 39 600,00000 39 600,00 vlast.
PP Výdejní stůl

P
Poznámka k položce: 
- se 2 policemi , 2100x700x900 čelní stěna dle interiéru 

4022 K Pol304.N Pojízdný vyhřívaný zásobník ks 1,000 23 100,00000 23 100,00 vlast.
PP Pojízdný vyhřívaný zásobník na misky

P
Poznámka k položce: 
- na talíře, jednotubus  EPT 1/V 

4023 K Pol306.N Vozík rámový na přepravky ks 1,000 2 600,00000 2 600,00 vlast.
PP Výdejní chlazená vitrína s podestavbou

P
Poznámka k položce: 
- plastové

4024 K Pol308.N Podnos gastro ks 40,000 350,00000 14 000,00 vlast.
PP Výrobník čaje

4029 K Pol311.N Servírovací vozík 3 police  ks 1,000 10 000,00000 10 000,00 vlast.
PP Stojanový vozík na podnosy

P
Poznámka k položce: 
- nerezový; rozměry dle velikosti podnosů

4031 K Pol313.N Pracovní stůl ks 1,000 16 300,00000 16 300,00 vlast.
PP Pracovní stůl

P
Poznámka k položce: 
- se 2 policemi  650x700x900

4032 K Pol314.N Servírovací vozík ks 1,000 10 000,00000 10 000,00 vlast.
PP Manipulační vozík

P
Poznámka k položce: 
- 3 police

4033 K Pol315.N Pracovní stůl s dřezem ks 1,000 36 705,00000 36 705,00 vlast.

ZML14 P - Gastro- změny- přípočty

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML14 - Gastro- změny

Strana 12 z 118



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Pracovní stůl s dřezem

P
Poznámka k položce: 
- 500x400  , prolisovaná deska , tlak.sprchou 1950x700x900

4035 K Pol317.N Vozík ks 1,000 15 000,00000 15 000,00 vlast.
PP Pracovní stůl

P
Poznámka k položce: 
- s prac.plochou a zásuny na GN  

4036 K Pol318.N Teplá skříň ks 1,000 53 040,00000 53 040,00 vlast.
PP Mycí stroj na nádobí

P
Poznámka k položce: 
- pro 10 GN 1/1 ETV T1x10

4037 K Pol319.N Dvojpolice ks 1,000 9 000,00000 9 000,00 vlast.
PP Regál na nádobí

P
Poznámka k položce: 
- 1400x300

4039 K Pol320.N Skladový regál ks 4,000 15 600,00000 62 400,00 vlast.
PP Skladový regál

P
Poznámka k položce: 
- policový, komaxit; ca 900 x 450 x 1600 mm

4043 K Pol323.N Pracovní stůl s dřezem ks 1,000 18 000,00000 18 000,00 vlast.
PP Pracovní stůl s dřezem

P
Poznámka k položce: 
- 400x400 s trnoží  1200x600x900 vč baterie , prolisovaná deska 

Strana 13 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH -336 665,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -336 665,88 21,00% -70 699,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -407 365,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML15 - Vybavenost zahrady

ZML15 O - Vybavenost zahrady-odpočty

Strana 14 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -336 665,88

HSV - Práce a dodávky HSV -9 815,88

    1 - Zemní práce -3 445,68

    2 - Zakládání -6 201,00

    998 - Přesun hmot -169,20

PSV - PSV -326 850,00

    768 - Vybavenost zahrady montáž a dodávka,přesun hmot,kotvení, doplňky, povrch.úprava, kompletní provedení -326 850,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML15 - Vybavenost zahrady

ZML15 O - Vybavenost zahrady-odpočty

Strana 15 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -336 665,88

D HSV Práce a dodávky HSV -9 815,88

D 1 Zemní práce -3 445,68

2 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -2,160 850,00000 -1 836,00

PP Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

3 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 -2,959 220,00000 -650,98

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

4 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 přes 10000 m na skládku dle 
možností zhotovitele

m3 -2,959 180,00000 -532,62

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4 přes 10000 m na skládku dle možností zhotovitele

5 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t -5,326 80,00000 -426,08

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

D 2 Zakládání -6 201,00
9 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 -2,340 2 650,00000 -6 201,00

PP Základové patky z betonu tř. C 16/20

D 998 Přesun hmot -169,20
18 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t -2,256 75,00000 -169,20

PP Přesun hmot pro tělovýchovné plochy

D PSV PSV -326 850,00

D 768 Vybavenost zahrady montáž a dodávka,přesun hmot,kotvení, doplňky, povrch.úprava, kompletní provedení-326 850,00
25 K 768000170.1 Houpadlo typ 2 kus -1,000 14 400,00000 -14 400,00

PP Houpadlo typ 2

P

Poznámka k položce: 
houpadlo s 1 pružinou,  pružina ze spec.pružin.oceli, max.v.pádu 0,6m, 
materilál prvku - HDPE vysokomolekulární polyethylen s UV 
stabilizací,kotvení kotvou pružiny,nutná certifikace dle ČSN EN 1176

26 K 768000180.1 Houpadlo typ 3 kus -1,000 14 400,00000 -14 400,00
PP Houpadlo typ 3

P

Poznámka k položce: 
houpadlo s 1 pružinou,  pružina ze spec.pružin.oceli, max.v.pádu 0,6m, 
materilál prvku - HDPE vysokomolekulární polyethylen s UV 
stabilizací,kotvení kotvou pružiny,nutná certifikace dle ČSN EN 1176

27 K 768000190.1 Houpadlo typ 4 kus -1,000 14 400,00000 -14 400,00
PP Houpadlo typ 4

P

Poznámka k položce: 
houpadlo s 1 pružinou,  pružina ze spec.pružin.oceli, max.v.pádu 0,6m, 
materilál prvku - HDPE vysokomolekulární polyethylen s UV 
stabilizací,kotvení kotvou pružiny,nutná certifikace dle ČSN EN 1176

29 K 768000220.1 Posilovací stroj typ Leg stretch (protahování nohou) kus -1,000 30 169,00000 -30 169,00

PP Posilovací stroj typ Leg stretch (protahování nohou)

P

Poznámka k položce: 
940x940x1250mm, protzažení zejm. dolních končetin, povrch.úprava 
žárový pozink, soulad s normou ČSN EN 957; barevné řešení prvku - 
odstíny zelené (po dohodě s investorem)

30 K 768000230.1 Posilovací stroj typ Taichi spinners  (4 volanty) kus -1,000 29 130,00000 -29 130,00
PP Posilovací stroj typ Taichi spinners  (4 volanty)

P

Poznámka k položce: 
1300x1050x1420mm, ramenní kloub a ramenní pletenec, povrch.úprava 
žárový pozink, soulad s normou ČSN EN 957; barevné řešení prvku - 
odstíny zelené (po dohodě s investorem)

31 K 768000240.1 Posilovací stroj typ Paralell bars (2 paralelní bradla) kus -1,000 29 258,00000 -29 258,00

PP Posilovací stroj typ Paralell bars (2 paralelní bradla)

P

Poznámka k položce: 
1120x830x1420mm, horní končetiny a trup, povrch.úprava žárový 
pozink, soulad s normou ČSN EN 957; barevné řešení prvku - odstíny 
zelené (po dohodě s investorem)

32 K 768000250.1 Posilovací stroj typ Surf (boční kyvadlo) kus -1,000 31 412,00000 -31 412,00
PP Posilovací stroj typ Surf (boční kyvadlo)

P

Poznámka k položce: 
1120x830x1420mm, horní končetiny a trup, povrch.úprava žárový 
pozink, soulad s normou ČSN EN 957; barevné řešení prvku - odstíny 
zelené (po dohodě s investorem)

33 K 768000260.1 Posilovací stroj typ Tramp (šlapadlo) kus -1,000 30 776,00000 -30 776,00
PP Posilovací stroj typ Tramp (šlapadlo)

ZML15 O - Vybavenost zahrady-odpočty

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML15 - Vybavenost zahrady

Strana 16 z 118



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 
1100x730x1550mm, pohyblivost jyčelního kloubu, povrch.úprava žárový 
pozink, soulad s normou ČSN EN 957;barevné řešení prvku - odstíny 
zelené (po dohodě s investorem)

34 K 768000270.1 Houpací kláda kus -1,000 26 400,00000 -26 400,00
PP Houpací kláda

P
Poznámka k položce: 
houpací kláda 4m pro 2 děti, se 2 koly

35 K 768000280.1 Zkřížené kladiny kus -1,000 12 000,00000 -12 000,00
PP Zkřížené kladiny

P
Poznámka k položce: 
typová sestava; akátové dřevo

36 K 768000290.1 Pružinová kladina kus -1,000 18 000,00000 -18 000,00
PP Pružinová kladina

P
Poznámka k položce: 
délka kladiny 3m, 2 pružiny

38 K 768000320.1 Konstrukce pro ručkování kus -1,000 40 505,00000 -40 505,00
PP Konstrukce pro ručkování

P
Poznámka k položce: 
typová sestava; akátové dřevo

39 K 768000330.1 Minikolotoč na stání typ 2 kus -1,000 36 000,00000 -36 000,00
PP Minikolotoč na stání typ 2

P
Poznámka k položce: 
průměr 80cm, max.v. pádu 0,6m; nerez plus kov, povrch.úprava poznk 
plus komaxit;

Strana 17 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 27 779,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 27 779,97 15,00% 4 167,00

Cena s DPH v CZK 31 946,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML16 - Dispoziční úpravy

Strana 18 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 779,97

HSV - Práce a dodávky HSV 7 075,85

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 534,70

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní (detailní popis viz hlavní poznámka tohoto SO) 2 958,95

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 582,20

PSV - Práce a dodávky PSV 20 704,12

    766.2 - Vnitřní dveře (montáž a dodávka, povrchová úprava, přesun hmot) 17 739,00

    781 - Dokončovací práce - obklady (detailní popis viz hlavní poznámka tohoto SO) 2 965,12

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML16 - Dispoziční úpravy

Strana 19 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 779,97

D HSV Práce a dodávky HSV 7 075,85

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 534,70

35 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 3,000 265,00000 795,00 SOD

PP Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm

VV 2+1 3,000

49 K 342244301
Příčka zvukově izolační z cihel děrovaných do na 
maltu M10 tloušťky 115 mm

m2 4,773 574,00000 2 739,70 SOD

PP
Příčka zvukově izolační z cihel děrovaných do na maltu M10 tloušťky 
115 mm

VV (2,25*3,01)-(1*2) 4,773
VV Součet 4,773

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní (detailní popis viz hlavní poznámka tohoto SO) 2 958,95

102 K 612341121.1
Jednovrstvá sádrová omítka hlazená vnitřních stěn, 
omítkové profily, ozn. SO

m2 9,545 310,00000 2 958,95 SOD

PP
Jednovrstvá sádrová omítka hlazená vnitřních stěn, omítkové profily, 
ozn. SO

VV ((2,25*3,01)-(1*2))*2 9,545
VV Součet 9,545

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 582,20

4901 K 962031136.R1
Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm, 
vč. řezu, očištění tvárnic a likvidaci vzniklého odpadu

m2 2,000 291,10000 582,20 vlast.

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek  z tvárnic nebo příčkovek 
pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 150 mm

VV vybourání dveří a překladu
VV 1*2 2,000

D PSV Práce a dodávky PSV 20 704,12

D 766.2 Vnitřní dveře (montáž a dodávka, povrchová úprava, přesun hmot) 17 739,00

258 K 766200450.1
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.800/1970 
mm, zárubeň z nerezového plechu dvoudílná, kování, 
ozn. 45P

kus 1,000 5 913,00000 5 913,00 SOD

PP
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.800/1970 mm, zárubeň z 
nerezového plechu dvoudílná, kování, ozn. 45L

VV
doplněny dveře do místnosti č.30- sklad chlazených potravin- 
pravé (změna oproti SOD)

VV 1 1,000

275 K 766200620.1
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 
mm, zárubeň z nerezového plechu dvoudílná, kování, 
ozn. 62L

kus 2,000 5 913,00000 11 826,00 SOD

PP
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 mm, zárubeň z 
nerezového plechu dvoudílná, kování, ozn. 62L

D 781 Dokončovací práce - obklady (detailní popis viz hlavní poznámka tohoto SO) 2 965,12
369 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 4,773 21,00000 100,23 SOD

PP Nátěr penetrační na stěnu

VV (2,25*3,01)-(1*2) 4,773
VV Součet 4,773

370 K 781474115.1
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem, vč. montáže a 
dodávky souvisejících lišt, profilů, doplňků

m2 4,773 419,00000 1 999,89 SOD

PP
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem, vč. montáže a dodávky souvisejících lišt, profilů, 
doplňků

VV (2,25*3,01)-(1*2) 4,773
VV Součet 4,773

371 M 59761030.1
obklad keramický, vel. 200x200 mm, ozn.KO1 (barva 
bílá)

m2 5,250 156,00000 819,00 SOD

PP obklad keramický, vel. 200x200 mm, ozn.KO1 (barva bílá)

VV ((2,25*3,01)-(1*2))*1,1 5,250
VV Součet 5,250

376 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t 0,092 500,00000 46,00 SOD

PP Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m

VV 0,066+0,025+0,001 0,092

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML16 - Dispoziční úpravy

Strana 20 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH -7 073,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -7 073,86 15,00% -1 061,08

Cena s DPH v CZK -8 134,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML17 - Oplocení

ZML17 O - Oplocení odpočet

Strana 21 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -7 073,86

HSV - Práce a dodávky HSV -7 073,86

    1 - Zemní práce -174,25

    2 - Zakládání -300,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -5 992,00

    998 - Přesun hmot -607,61

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML17 - Oplocení

ZML17 O - Oplocení odpočet

Strana 22 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -7 073,86

D HSV Práce a dodávky HSV -7 073,86

D 1 Zemní práce -174,25

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -0,125 850,00000 -106,25 SOD

PP Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

2 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 -0,125 220,00000 -27,50 SOD

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

3 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 přes 10000 m na skládku dle 
možností zhotovitele

m3 -0,125 180,00000 -22,50 SOD

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4 přes 10000 m na skládku dle možností zhotovitele

4 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t -0,225 80,00000 -18,00 SOD

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

D 2 Zakládání -300,00
6 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 -0,125 2 400,00000 -300,00 SOD

PP Základové patky z betonu tř. C 20/25

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -5 992,00

12 M 59233100.1
deska plotová podhrabová betonová dl. 250 cm, v. 25 
cm

kus -2,000 445,00000 -890,00 SOD

PP deska plotová podhrabová betonová dl. 250 cm, v. 25 cm

13 M 59232540.1 držák podhrabové desky kus -2,000 211,00000 -422,00 SOD
PP držák podhrabové desky 

14 K 348941110.1

Osazení a dodávka drátěného plotu s ocelovými 
sloupky a vzpěrami, žárové pozinkování a 
poplastování, výška pletiva 1,25 m, výška oplocení 1,5 
m, vzdálenost sloupků cca 2,5 m

m -5,000 936,00000 -4 680,00 SOD

PP
Osazení a dodávka drátěného plotu s ocelovými sloupky a vzpěrami, 
žárové pozinkování a poplastování, výška pletiva 1,25 m, výška oplocení 
1,5 m, vzdálenost sloupků cca 2,5 m

P
Poznámka k položce: 
pletivo čtyřhranné 2/3 mm, oka  55x55 mm, sloupky pr. 48 mm

D 998 Přesun hmot -607,61

16 K 998232110
Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v 
do 3 m

t -0,629 830,00000 -522,07 SOD

PP Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m

17 K 998232121
Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za 
zvětšený přesun do 1000 m

t -0,629 136,00000 -85,54 SOD

PP
Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun do 
1000 m

ZML17 O - Oplocení odpočet

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML17 - Oplocení

Strana 23 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 26 363,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 26 363,53 15,00% 3 954,53

Cena s DPH v CZK 30 318,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML17 - Oplocení

ZML17 P - Oplocení přípočet

Strana 24 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 26 363,53

HSV - Práce a dodávky HSV 26 363,53

    1 - Zemní práce 545,07

    2 - Zakládání 938,40

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 22 834,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 400,00

    998 - Přesun hmot 1 646,06

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML17 - Oplocení

ZML17 P - Oplocení přípočet

Strana 25 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 363,53

D HSV Práce a dodávky HSV 26 363,53

D 1 Zemní práce 545,07

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,391 850,00000 332,35 SOD

PP Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

VV po 2,5 metrech
VV 0,25*0,25*1,00*5 0,313
VV přípočet 25% na vzpěry
VV 0,313*0.25 0,078
VV Součet 0,391

2 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 0,391 220,00000 86,02 SOD

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV odvoz přebytečné zeminy z odkopu a výkopů
VV vykop 0,391
VV odvoz Mezisoučet 0,391

3 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 přes 10000 m na skládku dle 
možností zhotovitele

m3 0,391 180,00000 70,38 SOD

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4 přes 10000 m na skládku dle možností zhotovitele

VV odvoz 0,391

4 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 0,704 80,00000 56,32 SOD

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

VV odvoz*1.80 0,704

D 2 Zakládání 938,40
6 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,391 2 400,00000 938,40 SOD

PP Základové patky z betonu tř. C 20/25

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 22 834,00

8 K 348101220.1

Osazení a dodávka branky jednokřídlové dl. cca 1,3 m, 
na ocelové sloupky, provedení uzavřené čtyřhranné 
profily 40x40mm; výplň svařovaná síť s oky 50x50mm, 
drát 3,5mm; povrchová úprava - žárové pozinkování + 
prášková barva, kloubové závěsy stavitelné

kus 1,000 10 850,00000 10 850,00 SOD

PP

Osazení a dodávka branky jednokřídlové dl. cca 1,3 m, na ocelové 
sloupky, provedení uzavřené čtyřhranné profily 40x40mm; výplň 
svařovaná síť s oky 50x50mm, drát 3,5mm; povrchová úprava - žárové 
pozinkování + prášková barva, kloubové závěsy stavitelné

P
Poznámka k položce: 
součástí je sestava kliky, zámku, dorazu a zástrče dorazu

12 M 59233100.1
deska plotová podhrabová betonová dl. 250 cm, v. 25 
cm

kus 4,000 445,00000 1 780,00 SOD

PP deska plotová podhrabová betonová dl. 250 cm, v. 25 cm

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

13 M 59232540.1 držák podhrabové desky kus 4,000 211,00000 844,00 SOD
PP držák podhrabové desky 

VV 4 4,000

14 K 348941110.1

Osazení a dodávka drátěného plotu s ocelovými 
sloupky a vzpěrami, žárové pozinkování a 
poplastování, výška pletiva 1,25 m, výška oplocení 1,5 
m, vzdálenost sloupků cca 2,5 m

m 10,000 936,00000 9 360,00 SOD

PP
Osazení a dodávka drátěného plotu s ocelovými sloupky a vzpěrami, 
žárové pozinkování a poplastování, výška pletiva 1,25 m, výška oplocení 
1,5 m, vzdálenost sloupků cca 2,5 m

P
Poznámka k položce: 
pletivo čtyřhranné 2/3 mm, oka  55x55 mm, sloupky pr. 48 mm

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 400,00

15 K 980100500.1 Doplňkové a kompletační práce, provedení detailů hod 1,000 400,00000 400,00 SOD

PP Doplňkové a kompletační práce, provedení detailů

D 998 Přesun hmot 1 646,06

16 K 998232110
Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v 
do 3 m

t 1,704 830,00000 1 414,32 SOD

PP Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m

VV 1,704 1,704

ZML17 P - Oplocení přípočet

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML17 - Oplocení

Strana 26 z 118



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 998232121
Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za 
zvětšený přesun do 1000 m

t 1,704 136,00000 231,74 SOD

PP
Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun do 
1000 m

VV 1,704 1,704

Strana 27 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH -378,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -378,00 15,00% -56,70

Cena s DPH v CZK -434,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18a O - Změna dispozice zázemí kuchyně, doplnění zásuvek

Strana 28 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -378,00

D1 - Elektroinstalace -378,00

    D3 - Spínače a zásuvky -378,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18a O - Změna dispozice zázemí kuchyně, doplnění zásuvek

Strana 29 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -378,00

D D1 Elektroinstalace -378,00

D D3 Spínače a zásuvky -378,00
8 K Pol8 Spínač jednopólový; řazení 1, 1So, vestavný, bílý ks -2,000 189,00000 -378,00 SOD

PP Spínač jednopólový; řazení 1, 1So, vestavný, bílý

P
Poznámka k položce: 
Spínače a zásuvky budou dodány kompletní, tj. včetně krytů, rámečků a 
ostatního příslušenství

ZML18a O - Změna dispozice zázemí kuchyně, doplnění zásuvek

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

Strana 30 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 7 992,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 7 992,00 15,00% 1 198,80

Cena s DPH v CZK 9 190,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18a P - Změna dispozice zázemí kuchyně, doplnění zásuvek

Strana 31 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 992,00

D1 - Elektroinstalace 7 992,00

    D3 - Spínače a zásuvky 1 176,00

    D5 - Kabely a vodiče 2 314,00

    D6 - Žlaby, lišty, trubky, krabice 380,00

    D7 - Stavební přípomoce 692,00

    D9 - Ostatní 3 430,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18a P - Změna dispozice zázemí kuchyně, doplnění zásuvek

Strana 32 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 992,00

D D1 Elektroinstalace 7 992,00

D D3 Spínače a zásuvky 1 176,00

11 K Pol11
Přepínač střídavý; řazení 6, 6So (1, 1So), vestavný, 
bílý

ks 4,000 197,00000 788,00 SOD

PP Přepínač střídavý; řazení 6, 6So (1, 1So), vestavný, bílý

16 K Pol16
Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; s 
clonkami; vestavná; bílá

ks 2,000 194,00000 388,00 SOD

PP
Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; s clonkami; vestavná; 
bílá

D D5 Kabely a vodiče 2 314,00
51 K Pol51 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 32,000 38,00000 1 216,00 SOD

PP CYKY-J 3x2.5 , pevně

66 K Pol66 CMFM-X 3x1.5 , pevně m 18,000 61,00000 1 098,00 SOD
PP CMFM-X 3x1.5 , pevně

D D6 Žlaby, lišty, trubky, krabice 380,00

77 K Pol77
Krabice rozvodná / přístrojová do sádrokartonu / pod 
omítku

ks 2,000 55,00000 110,00 SOD

PP Krabice rozvodná / přístrojová do sádrokartonu / pod omítku

80 K Pol80 2316/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE-2 m 6,000 45,00000 270,00 SOD
PP 2316/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE-2

D D7 Stavební přípomoce 692,00

91 K Pol91
Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 
100x100x50 mm

ks 4,000 63,00000 252,00 SOD

PP Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 100x100x50 mm

VV 2+2 4,000
VV Součet 4,000

92 K Pol92
Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 50mm Sire 
70 mm

m 10,000 44,00000 440,00 SOD

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 50mm Sire 70 mm

VV 8+2 10,000
VV Součet 10,000

D D9 Ostatní 3 430,00
4113 K Pol113.a Režie ks 1,000 2 950,00000 2 950,00

PP Dokumentace skutečného provedení

4114 K Pol115.a Podružný materiál ks 1,000 480,00000 480,00
PP Podružný materiál

P

Poznámka k položce: 
Podružným materiálem jsou myšleny hmoždinky, vruty, šrouby, kabelová 
oka, dutinky, svazovací pásky, příchytky pro vodiče a kabely a další výše 
nespecifikovaný materiál potřebný ke zdárnému a funkčnímu dokončení 
díla;

ZML18a P - Změna dispozice zázemí kuchyně, doplnění zásuvek

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

Strana 33 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 7 150,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 7 150,00 15,00% 1 072,50

Cena s DPH v CZK 8 222,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18b P - Změna požadavků technologie stravování

Strana 34 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 150,00

D1 - Elektroinstalace 7 150,00

    D5 - Kabely a vodiče 3 280,00

    D6 - Žlaby, lišty, trubky, krabice 720,00

    D9 - Ostatní 3 150,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18b P - Změna požadavků technologie stravování

Strana 35 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 150,00

D D1 Elektroinstalace 7 150,00

D D5 Kabely a vodiče 3 280,00
51 K Pol51 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 56,000 38,00000 2 128,00 SOD

PP CYKY-J 3x2.5 , pevně

71 K Pol71 CY 6 mm2,, pevně m 36,000 32,00000 1 152,00 SOD
PP CY 6 mm2,, pevně

D D6 Žlaby, lišty, trubky, krabice 720,00
80 K Pol80 2316/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE-2 m 16,000 45,00000 720,00 SOD

PP 2316/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE-2

D D9 Ostatní 3 150,00
4115 K Pol113.b Režie ks 1,000 2 850,00000 2 850,00

PP Dokumentace skutečného provedení

4116 K Pol115.b Podružný materiál ks 1,000 300,00000 300,00
PP Podružný materiál

P

Poznámka k položce: 
Podružným materiálem jsou myšleny hmoždinky, vruty, šrouby, kabelová 
oka, dutinky, svazovací pásky, příchytky pro vodiče a kabely a další výše 
nespecifikovaný materiál potřebný ke zdárnému a funkčnímu dokončení 
díla;

ZML18b P - Změna požadavků technologie stravování

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

Strana 36 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH -54 710,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -54 710,00 15,00% -8 206,50

Cena s DPH v CZK -62 916,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18c O - Úprava svítidel

Strana 37 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -54 710,00

D1 - Elektroinstalace -54 710,00

    D4 - Osvětlení -54 710,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18c O - Úprava svítidel

Strana 38 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -54 710,00

D D1 Elektroinstalace -54 710,00

D D4 Osvětlení -54 710,00

37 K Pol37
B1 - KRUHOVÉ VESTAVNÉ LED SVÍTIDLO, pr. 
210mm, IP20, 4000K, 22W, SVĚTELNÝ TOK 
SVÍTIDLA 2000lm

ks -23,000 900,00000 -20 700,00 SOD

PP
B1 - KRUHOVÉ VESTAVNÉ LED SVÍTIDLO, pr. 210mm, IP20, 4000K, 
22W, SVĚTELNÝ TOK SVÍTIDLA 2000lm

549 K Pol45
L1 - LED PÁSEK, DÉLKA 2m, IP20, 24V DC, 4000K, 
10W/m, 970lm/m + NAPÁJECÍ ZDROJ

ks -6,000 1 096,00000 -6 576,00 SOD

PP
L1 - LED PÁSEK, DÉLKA 2m, IP20, 24V DC, 4000K, 10W/m, 970lm/m + 
NAPÁJECÍ ZDROJ

47 K Pol47
N1 - NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO PRO OSVĚTLENÍ 
ÚNIKOVÉ CESTY, VESTAVNÉ, IP65, 2W, 
SAMOSTATNOST 1 HODINA, AUTOTEST

ks -9,000 2 494,00000 -22 446,00 SOD

PP
N1 - NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO PRO OSVĚTLENÍ ÚNIKOVÉ CESTY, 
VESTAVNÉ, IP65, 2W, SAMOSTATNOST 1 HODINA, AUTOTEST

48 K Pol48
N2 - NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO PRO PROTIPANICKÉ 
OSVĚTLENÍ, VESTAVNÉ, IP65, 2W, 
SAMOSTATNOST 1 HODINA, AUTOTEST

ks -2,000 2 494,00000 -4 988,00 SOD

PP
N2 - NOUZOVÉ LED SVÍTIDLO PRO PROTIPANICKÉ OSVĚTLENÍ, 
VESTAVNÉ, IP65, 2W, SAMOSTATNOST 1 HODINA, AUTOTEST

P
Poznámka k položce: 
Svítidla budou dodána kompletní, vč. zdrojů, příslušenství pro upevnění 
a uchycení

ZML18c O - Úprava svítidel

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

Strana 39 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 54 938,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 54 938,00 15,00% 8 240,70

Cena s DPH v CZK 63 178,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18c P - Úprava svítidel

Strana 40 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 54 938,00

D1 - Elektroinstalace 54 938,00

    D4 - Osvětlení 54 938,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18c P - Úprava svítidel

Strana 41 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 54 938,00

D D1 Elektroinstalace 54 938,00

D D4 Osvětlení 54 938,00
4039 K Pol39.1 Nouzový invertér svítidla C1 ks 11,000 2 750,00000 30 250,00 vlast.

PP Nouzový invertér svítidla C1

39 K Pol39
C1 - ČTVERCOVÉ VESTAVNÉ LED SVÍTIDLO, 
600x600mm, IP40, 4000K, 28W, SVĚTELNÝ TOK 
SVÍTIDLA 3000lm

ks 16,000 1 543,00000 24 688,00 SOD

PP
C1 - ČTVERCOVÉ VESTAVNÉ LED SVÍTIDLO, 600x600mm, IP40, 
4000K, 28W, SVĚTELNÝ TOK SVÍTIDLA 3000lm

ZML18c P - Úprava svítidel

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

Strana 42 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 2 096,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 2 096,00 15,00% 314,40

Cena s DPH v CZK 2 410,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18d P - Doplnění vypínačů- sklad prádla

Strana 43 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 096,00

D1 - Elektroinstalace 2 096,00

    D3 - Spínače a zásuvky 394,00

    D5 - Kabely a vodiče 694,00

    D6 - Žlaby, lišty, trubky, krabice 200,00

    D7 - Stavební přípomoce 258,00

    D9 - Ostatní 550,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18d P - Doplnění vypínačů- sklad prádla

Strana 44 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 096,00

D D1 Elektroinstalace 2 096,00

D D3 Spínače a zásuvky 394,00

11 K Pol11
Přepínač střídavý; řazení 6, 6So (1, 1So), vestavný, 
bílý

ks 2,000 197,00000 394,00 SOD

PP Přepínač střídavý; řazení 6, 6So (1, 1So), vestavný, bílý

D D5 Kabely a vodiče 694,00
50 K Pol50 CYKY-J 3x1.5 , pevně m 5,000 29,00000 145,00 SOD

PP CYKY-J 3x1.5 , pevně

65 K Pol66 CMFM-X 3x1.5 , pevně m 9,000 61,00000 549,00 SOD
PP CMFM-X 3x1.5 , pevně

D D6 Žlaby, lišty, trubky, krabice 200,00

77 K Pol77
Krabice rozvodná / přístrojová do sádrokartonu / pod 
omítku

ks 2,000 55,00000 110,00 SOD

PP Krabice rozvodná / přístrojová do sádrokartonu / pod omítku

80 K Pol80 2316/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE-2 m 2,000 45,00000 90,00 SOD
PP 2316/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE-2

D D7 Stavební přípomoce 258,00

91 K Pol91
Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 
100x100x50 mm

ks 2,000 63,00000 126,00 SOD

PP Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 100x100x50 mm

92 K Pol92
Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 50mm Sire 
70 mm

m 3,000 44,00000 132,00 SOD

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 50mm Sire 70 mm

D D9 Ostatní 550,00
4117 K Pol113.d Režie ks 1,000 300,00000 300,00

PP Dokumentace skutečného provedení

4118 K Pol115.d Podružný materiál ks 1,000 250,00000 250,00
PP Podružný materiál

P

Poznámka k položce: 
Podružným materiálem jsou myšleny hmoždinky, vruty, šrouby, kabelová 
oka, dutinky, svazovací pásky, příchytky pro vodiče a kabely a další výše 
nespecifikovaný materiál potřebný ke zdárnému a funkčnímu dokončení 
díla;

ZML18d P - Doplnění vypínačů- sklad prádla

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

Strana 45 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH -2 874,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -2 874,00 15,00% -431,10

Cena s DPH v CZK -3 305,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18e O - Doplnění ovládádní osvětlení ze sesterny

Strana 46 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -2 874,00

D1 - Elektroinstalace -2 874,00

    D3 - Spínače a zásuvky -2 874,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18e O - Doplnění ovládádní osvětlení ze sesterny

Strana 47 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2 874,00

D D1 Elektroinstalace -2 874,00

D D3 Spínače a zásuvky -2 874,00

12 K Pol12
Přepínače střídavý dvojitý; řazení 6+6 (6+1, 5B), 
vestavný, bílý

ks -6,000 290,00000 -1 740,00 SOD

PP Přepínače střídavý dvojitý; řazení 6+6 (6+1, 5B), vestavný, bílý

8 K Pol8 Spínač jednopólový; řazení 1, 1So, vestavný, bílý ks -6,000 189,00000 -1 134,00 SOD
PP Spínač jednopólový; řazení 1, 1So, vestavný, bílý

P
Poznámka k položce: 
Spínače a zásuvky budou dodány kompletní, tj. včetně krytů, rámečků a 
ostatního příslušenství

ZML18e O - Doplnění ovládádní osvětlení ze sesterny

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

Strana 48 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 69 417,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 69 417,00 15,00% 10 412,55

Cena s DPH v CZK 79 829,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18e P - Doplnění ovládádní osvětlení ze sesterny

Strana 49 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 69 417,00

D1 - Elektroinstalace 69 417,00

    D2 - Dodávky 15 972,00

    D3 - Spínače a zásuvky 5 713,00

    D5 - Kabely a vodiče 9 672,00

    D6 - Žlaby, lišty, trubky, krabice 3 520,00

    D7 - Stavební přípomoce 5 440,00

    D9 - Ostatní 29 100,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18e P - Doplnění ovládádní osvětlení ze sesterny

Strana 50 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 69 417,00

D D1 Elektroinstalace 69 417,00

D D2 Dodávky 15 972,00

4111 K Pol1.1 Přístroj osvětlení signalizačního a orientačního s LED ks 11,000 1 452,00000 15 972,00 vlast.

PP Rozvaděč RH

VV 4+4+3 11,000
VV Součet 11,000

D D3 Spínače a zásuvky 5 713,00

11 K Pol11
Přepínač střídavý; řazení 6, 6So (1, 1So), vestavný, 
bílý

ks 29,000 197,00000 5 713,00 SOD

PP Přepínač střídavý; řazení 6, 6So (1, 1So), vestavný, bílý

VV 10+10+9 29,000
VV Součet 29,000

D D5 Kabely a vodiče 9 672,00
53 K Pol53 CYKY-J 5x1.5 , pevně m 248,000 39,00000 9 672,00 SOD

PP CYKY-J 5x1.5 , pevně

VV (3*76)+20 248,000
VV Součet 248,000

D D6 Žlaby, lišty, trubky, krabice 3 520,00

77 K Pol77
Krabice rozvodná / přístrojová do sádrokartonu / pod 
omítku

ks 64,000 55,00000 3 520,00 SOD

PP Krabice rozvodná / přístrojová do sádrokartonu / pod omítku

VV (3*18)+10 64,000
VV Součet 64,000

D D7 Stavební přípomoce 5 440,00

91 K Pol91
Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 
100x100x50 mm

ks 64,000 63,00000 4 032,00 SOD

PP Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 100x100x50 mm

VV (3*18)+10 64,000
VV Součet 64,000

92 K Pol92
Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 50mm Sire 
70 mm

m 32,000 44,00000 1 408,00 SOD

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 50mm Sire 70 mm

VV 4*8 32,000
VV Součet 32,000

D D9 Ostatní 29 100,00

4120 K Pol120.e
Úprava provedených rozvodů, přesun krabiček a 
vývodů

kpl 4,000 2 800,00000 11 200,00 vlast.

PP Úprava provedených rozvodů, přesun krabiček a vývodů

4119 K Pol113.e Režie ks 1,000 8 400,00000 8 400,00 vlast.
PP Dokumentace skutečného provedení

4121 K Pol115.e Podružný materiál ks 1,000 9 500,00000 9 500,00 vlast.
PP Podružný materiál

P

Poznámka k položce: 
Podružným materiálem jsou myšleny hmoždinky, vruty, šrouby, kabelová 
oka, dutinky, svazovací pásky, příchytky pro vodiče a kabely a další výše 
nespecifikovaný materiál potřebný ke zdárnému a funkčnímu dokončení 
díla;

ZML18e P - Doplnění ovládádní osvětlení ze sesterny

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

Strana 51 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 40 156,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 40 156,00 15,00% 6 023,40

Cena s DPH v CZK 46 179,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18f P - Doplnění ovládádní a přívodu žaluzií

Strana 52 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 40 156,00

D1 - Elektroinstalace 40 156,00

    D3 - Spínače a zásuvky 6 400,00

    D5 - Kabely a vodiče 16 344,00

    D6 - Žlaby, lišty, trubky, krabice 2 135,00

    D7 - Stavební přípomoce 1 749,00

    D9 - Ostatní 13 528,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18f P - Doplnění ovládádní a přívodu žaluzií

Strana 53 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 40 156,00

D D1 Elektroinstalace 40 156,00

D D3 Spínače a zásuvky 6 400,00
4009 K Pol8.1 Doplnění rozvaděče v místě - Jistič 1/10/B ks 3,000 685,00000 2 055,00 vlast.

PP Spínač jednopólový; řazení 1, 1So, vestavný, bílý

P
Poznámka k položce: 
Spínače a zásuvky budou dodány kompletní, tj. včetně krytů, rámečků a 
ostatního příslušenství

VV 1+1+1 3,000
VV Součet 3,000

4008 K Pol8.0 Spínač žaluziový s blokováním, vestavný, bílý ks 11,000 395,00000 4 345,00 vlast.
PP Spínač jednopólový; řazení 1, 1So, vestavný, bílý

P
Poznámka k položce: 
Spínače a zásuvky budou dodány kompletní, tj. včetně krytů, rámečků a 
ostatního příslušenství

VV byty B C D
VV 4+4+3 11,000
VV Součet 11,000

D D5 Kabely a vodiče 16 344,00
50 K Pol50 CYKY-J 3x1.5 , pevně m 66,000 29,00000 1 914,00 SOD

PP CYKY-J 3x1.5 , pevně

VV 22+22+22 66,000
VV Součet 66,000

53 K Pol53 CYKY-J 5x1.5 , pevně m 370,000 39,00000 14 430,00 SOD
PP CYKY-J 5x1.5 , pevně

VV 133+133+104 370,000
VV Součet 370,000

D D6 Žlaby, lišty, trubky, krabice 2 135,00

77 K Pol77
Krabice rozvodná / přístrojová do sádrokartonu / pod 
omítku

ks 11,000 55,00000 605,00 SOD

PP Krabice rozvodná / přístrojová do sádrokartonu / pod omítku

VV 4+4+3 11,000
VV Součet 11,000

80 K Pol80 2316/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE-2 m 34,000 45,00000 1 530,00 SOD
PP 2316/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE-2

VV 12+12+10 34,000
VV Součet 34,000

D D7 Stavební přípomoce 1 749,00

91 K Pol91
Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 
100x100x50 mm

ks 11,000 63,00000 693,00 SOD

PP Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 100x100x50 mm

VV 4+4+3 11,000
VV Součet 11,000

92 K Pol92
Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 50mm Sire 
70 mm

m 24,000 44,00000 1 056,00 SOD

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 50mm Sire 70 mm

VV 9+9+6 24,000
VV Součet 24,000

D D9 Ostatní 13 528,00
4122 K Pol113.f Režie ks 1,000 6 500,00000 6 500,00 vlast.

PP Dokumentace skutečného provedení

4123 K Pol115.f Podružný materiál ks 1,000 7 028,00000 7 028,00 vlast.
PP Podružný materiál

P

Poznámka k položce: 
Podružným materiálem jsou myšleny hmoždinky, vruty, šrouby, kabelová 
oka, dutinky, svazovací pásky, příchytky pro vodiče a kabely a další výše 
nespecifikovaný materiál potřebný ke zdárnému a funkčnímu dokončení 
díla;

ZML18f P - Doplnění ovládádní a přívodu žaluzií

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

Strana 54 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 12 524,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 12 524,00 15,00% 1 878,60

Cena s DPH v CZK 14 402,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18g P - Rezervní přívody pro topné panely pod stropem

Strana 55 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 524,00

D1 - Elektroinstalace 12 524,00

    D5 - Kabely a vodiče 8 740,00

    D6 - Žlaby, lišty, trubky, krabice 270,00

    D7 - Stavební přípomoce 264,00

    D9 - Ostatní 3 250,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18g P - Rezervní přívody pro topné panely pod stropem

Strana 56 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 524,00

D D1 Elektroinstalace 12 524,00

D D5 Kabely a vodiče 8 740,00
51 K Pol51 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 230,000 38,00000 8 740,00 SOD

PP CYKY-J 3x2.5 , pevně

D D6 Žlaby, lišty, trubky, krabice 270,00
80 K Pol80 2316/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE-2 m 6,000 45,00000 270,00 SOD

PP 2316/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE-2

D D7 Stavební přípomoce 264,00

92 K Pol92
Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 50mm Sire 
70 mm

m 6,000 44,00000 264,00 SOD

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 50mm Sire 70 mm

D D9 Ostatní 3 250,00
4124 K Pol113.g Režie ks 1,000 1 850,00000 1 850,00 vlast.

PP Dokumentace skutečného provedení

4125 K Pol115.g Podružný materiál ks 1,000 1 400,00000 1 400,00 vlast.
PP Podružný materiál

P

Poznámka k položce: 
Podružným materiálem jsou myšleny hmoždinky, vruty, šrouby, kabelová 
oka, dutinky, svazovací pásky, příchytky pro vodiče a kabely a další výše 
nespecifikovaný materiál potřebný ke zdárnému a funkčnímu dokončení 
díla;

ZML18g P - Rezervní přívody pro topné panely pod stropem

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

Strana 57 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 11 680,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 11 680,00 15,00% 1 752,00

Cena s DPH v CZK 13 432,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18h P - Doplnění přívodu ošetřovatelských van

Strana 58 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 680,00

D1 - Elektroinstalace 11 680,00

    D5 - Kabely a vodiče 1 462,00

    D6 - Žlaby, lišty, trubky, krabice 650,00

    D7 - Stavební přípomoce 918,00

    D9 - Ostatní 8 650,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18h P - Doplnění přívodu ošetřovatelských van

Strana 59 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 680,00

D D1 Elektroinstalace 11 680,00

D D5 Kabely a vodiče 1 462,00
50 K Pol50 CYKY-J 3x1.5 , pevně m 38,000 29,00000 1 102,00 SOD

PP CYKY-J 3x1.5 , pevně

59 K Pol59 H05RN-F-G 3x1.5 , pevně m 10,000 36,00000 360,00 SOD
PP H05RN-F-G 3x1.5 , pevně

D D6 Žlaby, lišty, trubky, krabice 650,00

77 K Pol77
Krabice rozvodná / přístrojová do sádrokartonu / pod 
omítku

ks 2,000 55,00000 110,00 SOD

PP Krabice rozvodná / přístrojová do sádrokartonu / pod omítku

80 K Pol80 2316/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE-2 m 12,000 45,00000 540,00 SOD
PP 2316/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE-2

D D7 Stavební přípomoce 918,00

91 K Pol91
Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 
100x100x50 mm

ks 2,000 63,00000 126,00 SOD

PP Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 100x100x50 mm

92 K Pol92
Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 50mm Sire 
70 mm

m 18,000 44,00000 792,00 SOD

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 50mm Sire 70 mm

D D9 Ostatní 8 650,00
4126 K Pol113.h Režie ks 1,000 1 300,00000 1 300,00 vlast

PP Dokumentace skutečného provedení

4127 K Pol113.2 Zapojení vany, vč. pospojení ks 2,000 950,00000 1 900,00 vlast
PP Dokumentace skutečného provedení

4128 K Pol113.1 Doplnění rozvaděče v místě- jističochránič 10/2/B/0,03 ks 2,000 2 450,00000 4 900,00 vlast

PP Dokumentace skutečného provedení

4129 K Pol115.h Podružný materiál ks 1,000 550,00000 550,00 vlast
PP Podružný materiál

P

Poznámka k položce: 
Podružným materiálem jsou myšleny hmoždinky, vruty, šrouby, kabelová 
oka, dutinky, svazovací pásky, příchytky pro vodiče a kabely a další výše 
nespecifikovaný materiál potřebný ke zdárnému a funkčnímu dokončení 
díla;

ZML18h P - Doplnění přívodu ošetřovatelských van

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

Strana 60 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH -3 720,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -3 720,00 15,00% -558,00

Cena s DPH v CZK -4 278,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18ch O - Doplnění zásuvek a přívodů pro televize pro objekty  B,C

Strana 61 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 720,00

D1 - Společná televizní anténa -3 720,00

    D3 - Rozvaděče a aktivní prvky -3 720,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18ch O - Doplnění zásuvek a přívodů pro televize pro objekty  B,C

Strana 62 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 720,00

D D1 Společná televizní anténa -3 720,00

D D3 Rozvaděče a aktivní prvky -3 720,00

11 K Pol220
SAT multipřepínač - 47-2400 MHz, vstup 4x SAT + 1x 
TV/12x výstup, zpětný kanál, aktivní v SAT-MF, síťový 
zdroj

ks -1,000 3 720,00000 -3 720,00

PP
SAT multipřepínač - 47-2400 MHz, vstup 4x SAT + 1x TV/12x výstup, 
zpětný kanál, aktivní v SAT-MF, síťový zdroj

ZML18ch O - Doplnění zásuvek a přívodů pro televize pro objekty  B,C

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

Strana 63 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 73 159,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 73 159,00 15,00% 10 973,85

Cena s DPH v CZK 84 132,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18ch P - Doplnění zásuvek a přívodů pro televize pro objekty B,C

Strana 64 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 73 159,00

D1 - Elektroinstalace 73 159,00

    D2 - RACK Rozvaděče a příslušenství 2 728,00

    D3 - Zásuvky 12 292,00

    D4 - Kabely 10 400,00

    D5 - Instalační materiál 21 128,00

    D6 - Ostatní 12 157,00

    D7 - Ostatní 1 864,00

    D9 - Ostatní 12 590,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

ZML18ch P - Doplnění zásuvek a přívodů pro televize pro objekty B,C

Strana 65 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 73 159,00

D D1 Elektroinstalace 73 159,00

D D2 RACK Rozvaděče a příslušenství 2 728,00
15 K Pol130 19" patchpanel 24xRJ45, Cat.6, výška 1U ks 1,000 2 688,00000 2 688,00 SOD

PP 19" patchpanel 24xRJ45, Cat.6, výška 1U

18 K Pol133 Montážní sady k Patch Panelu ks 1,000 40,00000 40,00 SOD
PP Montážní sady k Patch Panelu

D D3 Zásuvky 12 292,00

29 K Pol144
Datová zásuvka 1xRJ45, Cat.6 - kompletní včetně 
konektorů

ks 8,000 325,00000 2 600,00 SOD

PP Datová zásuvka 1xRJ45, Cat.6 - kompletní včetně konektorů

16 K Pol16
Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; s 
clonkami; vestavná; bílá

ks 8,000 194,00000 1 552,00 SOD

PP
Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; s clonkami; vestavná; 
bílá

4133 K Pol220.R
SAT multipřepínač - 47-2400 MHz, vstup 4x SAT + 1x 
TV/20x výstup, zpětný kanál, aktivní v SAT-MF, síťový 
zdroj

ks 1,000 6 890,00000 6 890,00 vlast.

PP
SAT multipřepínač - 47-2400 MHz, vstup 4x SAT + 1x TV/12x výstup, 
zpětný kanál, aktivní v SAT-MF, síťový zdroj

14 K Pol223
Propojovací kabely, F spojky a konektory, zakončovací 
odpory

ks 1,000 1 250,00000 1 250,00 SOD

PP Propojovací kabely, F spojky a konektory, zakončovací odpory

D D4 Kabely 10 400,00
31 K Pol146 Kabel UTP Cat.6 m 400,000 17,00000 6 800,00 SOD

PP Kabel UTP Cat.6

15 K Pol224 Zásuvka TV+R+SAT koncová ks 8,000 450,00000 3 600,00 SOD
PP Zásuvka TV+R+SAT koncová

D D5 Instalační materiál 21 128,00
33 K Pol148 Trubka ohebná 16 mm, 320 N m 40,000 48,00000 1 920,00 SOD

PP Trubka ohebná 16 mm, 320 N

36 K Pol151
Krabice univerzální KU68, pod omítku / krabice 
přístrojová na omítku

ks 8,000 49,00000 392,00 SOD

PP Krabice univerzální KU68, pod omítku / krabice přístrojová na omítku

17 K Pol226 Koaxiální kabel H121 m 400,000 25,00000 10 000,00 SOD
PP Koaxiální kabel H121

51 K Pol51 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 232,000 38,00000 8 816,00 SOD
PP CYKY-J 3x2.5 , pevně

D D6 Ostatní 12 157,00
18 K Pol148 Trubka ohebná 16 mm, 320 N m 135,000 48,00000 6 480,00 SOD

PP Trubka ohebná 16 mm, 320 N

19 K Pol150 Protahovací vodič CY1,5 mm m 135,000 11,00000 1 485,00 SOD
PP Protahovací vodič CY1,5 mm

20 K Pol151
Krabice univerzální KU68, pod omítku / krabice 
přístrojová na omítku

ks 8,000 49,00000 392,00 SOD

PP Krabice univerzální KU68, pod omítku / krabice přístrojová na omítku

39 K Pol154 Příprava kabelu pro uložení do 10 žil ks 8,000 8,00000 64,00 SOD
PP Příprava kabelu pro uložení do 10 žil

41 K Pol156 Forma kabelová na kabelu do 5x2 ks 16,000 31,00000 496,00 SOD
PP Forma kabelová na kabelu do 5x2

43 K Pol158 Připojení kabelu na zářezový pásek do 5x2 ks 16,000 44,00000 704,00 SOD
PP Připojení kabelu na zářezový pásek do 5x2

45 K Pol160 Proměření metalické kabeláže (port) ks 8,000 38,00000 304,00 SOD
PP Proměření metalické kabeláže (port)

46 K Pol161 Vystavení měřicího protokolu - metalika ks 8,000 6,00000 48,00 SOD
PP Vystavení měřicího protokolu - metalika

77 K Pol77
Krabice rozvodná / přístrojová do sádrokartonu / pod 
omítku

ks 24,000 55,00000 1 320,00 SOD

PP Krabice rozvodná / přístrojová do sádrokartonu / pod omítku

81 K Pol81 2323/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE-2 m 16,000 54,00000 864,00 SOD
PP 2323/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE-2

ZML18ch P - Doplnění zásuvek a přívodů pro televize pro objekty B,C

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML18 - Změny elektroinstalace

Strana 66 z 118



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D7 Ostatní 1 864,00
26 K Pol230 Kontrolní měření na zásuvkách ks 8,000 44,00000 352,00 SOD

PP Kontrolní měření na zásuvkách

91 K Pol91
Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 
100x100x50 mm

ks 24,000 63,00000 1 512,00 SOD

PP Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 100x100x50 mm

D D9 Ostatní 12 590,00

4132 K Pol113.1 Doplnění rozvaděče v místě- jističochránič 16/2/N/0,03 ks 2,000 2 650,00000 5 300,00 vlast.

PP Dokumentace skutečného provedení

4126 K Pol113.b Režie ks 1,000 3 540,00000 3 540,00 vlast.
PP Dokumentace skutečného provedení

4129 K Pol115.b Podružný materiál ks 1,000 3 750,00000 3 750,00 vlast.
PP Podružný materiál

P

Poznámka k položce: 
Podružným materiálem jsou myšleny hmoždinky, vruty, šrouby, kabelová 
oka, dutinky, svazovací pásky, příchytky pro vodiče a kabely a další výše 
nespecifikovaný materiál potřebný ke zdárnému a funkčnímu dokončení 
díla;

Strana 67 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH -15 464,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -15 464,00 15,00% -2 319,60

Cena s DPH v CZK -17 783,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML19 - Změny MaR a VZT

ZML19 O - Změny MaR a VZT- odpočty

Strana 68 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -15 464,00

D7 - Přístroje a regulace pro individuální řízení vytápění bytů -1 964,00

PSV - Práce a dodávky PSV -13 500,00

    751 - Vzduchotechnika -13 500,00

      1. - zař.č.1  - Kuchyň -13 500,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML19 - Změny MaR a VZT

ZML19 O - Změny MaR a VZT- odpočty

Strana 69 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -15 464,00

D D7 Přístroje a regulace pro individuální řízení vytápění bytů -1 964,00
119 K M36-88-4321/S.5 osazení a nastavení přístroje ks -1,000 200,00000 -200,00 SOD

PP osazení a nastavení přístroje

120 K RU/PA,PB.1
Rozvodnice pro ovládání podlahového vytápění 4 
zóny, pro napájení 230V, bez transformátoru ref. 
výrobek  IVAR.ALC ALP06U

ks -1,000 1 764,00000 -1 764,00 SOD

PP
Rozvodnice pro ovládání podlahového vytápění 4 zóny, pro napájení 
230V, bez transformátoru ref. výrobek  IVAR.ALC ALP06U

D PSV Práce a dodávky PSV -13 500,00

D 751 Vzduchotechnika -13 500,00

D 1. zař.č.1  - Kuchyň -13 500,00
18 K Pol328 nástřik viditelných potrubí ve varně, barva bílá m2 -30,000 450,00000 -13 500,00 SOD

PP nástřik viditelných potrubí ve varně, barva bílá

ZML19 O - Změny MaR a VZT- odpočty

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML19 - Změny MaR a VZT

Strana 70 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 20 860,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 20 860,00 15,00% 3 129,00

Cena s DPH v CZK 23 989,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML19 - Změny MaR a VZT

ZML19 P - Změny MaR a VZT- přípočty

Strana 71 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 860,00

D7 - Přístroje a regulace pro individuální řízení vytápění bytů 12 355,00

D8 - Montáže a kabely pro řízení vytápění bytů 8 505,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML19 - Změny MaR a VZT

ZML19 P - Změny MaR a VZT- přípočty

Strana 72 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 860,00

D D7 Přístroje a regulace pro individuální řízení vytápění bytů 12 355,00
128 K M36/41-0025/S.1 montáž prostorového přístroje ks 3,000 200,00000 600,00 SOD

PP montáž prostorového přístroje

130 K M36/41-0025/S.1 montáž prostorového přístroje ks 3,000 200,00000 600,00 SOD
PP montáž prostorového přístroje

122 K M36/43-0031/S montáže pro servopohony ks 3,000 200,00000 600,00 SOD
PP montáže pro servopohony

118 K M36-88-4321/S.5 osazení a nastavení přístroje ks 1,000 200,00000 200,00 SOD
PP osazení a nastavení přístroje

117 K RU/PA,PB
Rozvodnice pro ovládání podlahového vytápění 8 zón, 
pro napájení 230V, bez transformátoru ref. výrobek  
IVAR.ALC ALP03U

ks 1,000 2 921,00000 2 921,00 SOD

PP
Rozvodnice pro ovládání podlahového vytápění 8 zón, pro napájení 
230V, bez transformátoru ref. výrobek  IVAR.ALC ALP03U

129 K TC/xx
Oddělené teplotní čidlo pro prostorový termostat 
ref.výrobek  IVAR.STA

ks 3,000 484,00000 1 452,00 SOD

PP Oddělené teplotní čidlo pro prostorový termostat ref.výrobek  IVAR.STA

131 K TM,TR Prvotní nastavení ovladačů, proškolení obsluhy hod 3,000 400,00000 1 200,00 SOD
PP Prvotní nastavení ovladačů, proškolení obsluhy

127 K TR/xx
Prostorový termostat s nastavením teploty, napájením 
230V, přepínacím kontaktem a vývodem pro externí 
čidlo, ref.výrobek  IVAR.TAS01M

ks 3,000 840,00000 2 520,00 SOD

PP
Prostorový termostat s nastavením teploty, napájením 230V, přepínacím 
kontaktem a vývodem pro externí čidlo, ref.výrobek  IVAR.TAS01M

121 K VH/xx
Elektrotermická hlavice pro podlahové vytápění 
napájení 230VAC, ON/OFF, pod napětím otevřená ref. 
výrobek IVAR.TE3040

ks 3,000 754,00000 2 262,00 SOD

PP
Elektrotermická hlavice pro podlahové vytápění napájení 230VAC, 
ON/OFF, pod napětím otevřená ref. výrobek IVAR.TE3040

D D8 Montáže a kabely pro řízení vytápění bytů 8 505,00
133 K 10.2 2x1 JYTY-O Kabel ovládací stíněný, PVC, 2kV m 24,000 7,00000 168,00 SOD

PP 2x1 JYTY-O Kabel ovládací stíněný, PVC, 2kV

134 K 10.3 4x1 JYTY-O Kabel ovládací stíněný, PVC, 2kV m 87,000 11,00000 957,00 SOD
PP 4x1 JYTY-O Kabel ovládací stíněný, PVC, 2kV

135 K 10.4
Montážní práce MaR  (uložení kabelů, prozvonění, 
připojení na svorkovnice..)

hod 8,000 450,00000 3 600,00 SOD

PP
Montážní práce MaR  (uložení kabelů, prozvonění, připojení na 
svorkovnice..)

136 K 10.5 Montážní a instalační materiál, trubky, chráničky .. m 30,000 36,00000 1 080,00 SOD

PP Montážní a instalační materiál, trubky, chráničky ..

138 K 10.7 Inženýrské a kompletační práce, doprava hod 2,000 450,00000 900,00 SOD
PP Inženýrské a kompletační práce, doprava

139 K 10.8 komplexní zkoušky seřízení hod 2,000 600,00000 1 200,00 SOD
PP komplexní zkoušky seřízení

140 K 10.9 revize hod 1,000 600,00000 600,00 SOD
PP revize

ZML19 P - Změny MaR a VZT- přípočty

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML19 - Změny MaR a VZT

Strana 73 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH -318 478,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -318 478,00 15,00% -47 771,70

Cena s DPH v CZK -366 249,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML20 - Změny ZTI a UT

ZML20a O - Úpravy vytápění- odpočty

Strana 74 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -318 478,00

PSV - Práce a dodávky PSV -318 478,00

    713 - Izolace tepelné -4 355,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny -14 878,00

    733 - Ústřední vytápění - potrubí -49 596,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury -89 400,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -160 249,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML20 - Změny ZTI a UT

ZML20a O - Úpravy vytápění- odpočty

Strana 75 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -318 478,00

D PSV Práce a dodávky PSV -318 478,00

D 713 Izolace tepelné -4 355,00

1 K 713411150
Izolace tepelné potrubí pro otopná tělesa, potrubí PEX 
v podlaze, potrubí průměr 20 až 32mm, dod+mtz, 
komplet

m -67,000 65,00000 -4 355,00

PP
Izolace tepelné potrubí pro otopná tělesa, potrubí PEX v podlaze, potrubí 
průměr 20 až 32mm, dod+mtz, komplet

P

Poznámka k položce: 
potrubí PEX/Al/PEX vedená v podlaze a ve stěnách pro otopná tělesa 
budou izolována návlekovou izolací tl.15mm. Návleková izolace potrubí 
bude použita taková, která má součinitel tepelné vodivosti λ 0,040 W/m.K 
a lepší, budou použity trubice dutého profilu z pěnového polyetylenu 
laminované povrchovou ochrannou polyetyle-novou tkaninou (pro 
osazení do podlah, pro zalití do betonu a do stěn musí být izolace opat-
řena ochrannou vrstvou).

D 732 Ústřední vytápění - strojovny -14 878,00

28 M 9.2

Oběhové čerpadlo pro vytápění, DN25, s elektronickou 
regulací otáček, vč. tepelné izolace, PN6, 230 V, 
124W, 1,02A, vč. možnosti pro napojení do nadřazené 
regulace - referenční výrobek Grundfos Magna 3  25-
80

ks -1,000 14 878,00000 -14 878,00

PP
Oběhové čerpadlo pro vytápění, DN25, s elektronickou regulací otáček, 
vč. tepelné izolace, PN6, 230 V, 124W, 1,02A, vč. možnosti pro napojení 
do nadřazené regulace - referenční výrobek Grundfos Magna 3  25-80

D 733 Ústřední vytápění - potrubí -49 596,00

49 K 733223207
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 
42x1,5

m -38,000 978,00000 -37 164,00

PP Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 42x1,5

51 K 733224220 Příplatek k potrubí PEX za zhotovení přípojky D 20x2 kus -14,000 175,00000 -2 450,00

PP Příplatek k potrubí PEX za zhotovení přípojky D 20x2

55 K 733322212.1
Potrubí plastové z PEX/AL/PEX spojované kovovou 
objímkou D 20x2, potrubí vč. potřebných přechodek, 
vč. fitinek

m -62,000 145,00000 -8 990,00

PP
Potrubí plastové z PEX/AL/PEX spojované kovovou objímkou D 20x2, 
potrubí vč. potřebných přechodek, vč. fitinek

58 K 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 m -62,000 16,00000 -992,00
PP Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0

D 734 Ústřední vytápění - armatury -89 400,00

62 K 734220106
Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 10 do 100°C 
vyvažovací, se stupnicí, s měřícími vsuvkami,s 
vypouštěním, kv4,1

kus -3,000 1 946,00000 -5 838,00

PP
Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 10 do 100°C vyvažovací, se 
stupnicí, s měřícími vsuvkami,s vypouštěním, kv4,1

66 K 734220118
Pryžový kompenzátor závitový, pro topnou vodu do 
110oC, PN16, DN40, stlačení min.22mm, prodloužení 
min.6mm

kus -2,000 855,00000 -1 710,00

PP
Pryžový kompenzátor závitový, pro topnou vodu do 110oC, PN16, 
DN40, stlačení min.22mm, prodloužení min.6mm

68 K 734221688

Příslušenství pro termostatickou hlavici s odděleným 
ovládáním - PE hadice husí krk vnitří průměr 
min.30mm, vč. montáže do stěny a do podlahy (10x 
kus)

m -20,000 1 360,00000 -27 200,00

PP
Příslušenství pro termostatickou hlavici s odděleným ovládáním - PE 
hadice husí krk vnitří průměr min.30mm, vč. montáže do stěny a do 
podlahy (10x kus)

69 K 734221689
Příslušenství pro termostatickou hlavici s odděleným 
ovládáním - el.krabice do stěny pro osazení 
odděleného ovládání, vč. montáže

kus -8,000 120,00000 -960,00

PP
Příslušenství pro termostatickou hlavici s odděleným ovládáním - 
el.krabice do stěny pro osazení odděleného ovládání, vč. montáže

70 K 734221690 Ruční hlavice pro rad.ventil kus -8,000 75,00000 -600,00
PP Ruční hlavice pro rad.ventil

71 K 734242425
Ventil závitový zpětný přímý DN40 PN6 kv24, do 
150°C

kus -1,000 625,00000 -625,00

PP Ventil závitový zpětný přímý DN40 PN6 kv24, do 150°C

76 K 734261410
Radiátorový ventil uzavírací a regulační DN15 PN 10 
do 110°C, kv 0,6, vč.přechodek pro napojení na 
napojovací hadici

kus -8,000 320,00000 -2 560,00

PP
Radiátorový ventil uzavírací a regulační DN15 PN 10 do 110°C, kv 0,6, 
vč.přechodek pro napojení na napojovací hadici

ZML20a O - Úpravy vytápění- odpočty

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML20 - Změny ZTI a UT

Strana 76 z 118



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

77 K 734261420
Radiátorové šroubení uzavírací a regulační DN15 PN 
10 do 110°C, kv 1,35, vč.přechodek pro napojení na 
napojovací hadici

kus -8,000 285,00000 -2 280,00

PP
Radiátorové šroubení uzavírací a regulační DN15 PN 10 do 110°C, kv 
1,35, vč.přechodek pro napojení na napojovací hadici

78 K 734261425

Radiátorový ventil uzavírací a regulační DN15 PN 10 
do 110°C, kv 0,6 pro středové napojení žebříčků a 
těles MM, vč.termostatické hlavice, vč.přechodek pro 
napojení na potrubí PEX/Al 20x2

kus -28,000 1 120,00000 -31 360,00

PP
Radiátorový ventil uzavírací a regulační DN15 PN 10 do 110°C, kv 0,6 
pro středové napojení žebříčků a těles MM, vč.termostatické hlavice, 
vč.přechodek pro napojení na potrubí PEX/Al 20x2

79 K 734261427
Napojovací hadice nerez oplet DN15 PN10 do 110°C, 
dl.150mm, pro napojení konvektoru, vč. přechodek na 
potrubí Alpex 20x2

kus -16,000 225,00000 -3 600,00

PP
Napojovací hadice nerez oplet DN15 PN10 do 110°C, dl.150mm, pro 
napojení konvektoru, vč. přechodek na potrubí Alpex 20x2

91 K 734292775
Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit

kus -2,000 620,00000 -1 240,00

PP
Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí 
DADO vnitřní závit

101 K 734441124
Skříň pro rozdělovač, sběrač, do výklenku vč. dvířek, 
vč.MTZ - šířka 830mm, výška 800mm, hloubka 
150mm, vč. MTZ

kus -1,000 1 587,00000 -1 587,00

PP
Skříň pro rozdělovač, sběrač, do výklenku vč. dvířek, vč.MTZ - šířka 
830mm, výška 800mm, hloubka 150mm, vč. MTZ

103 K 734441131
Rozdělovač+sběrač pro podlahové vytápění, pro 6 
okruhů, vč.mtz

kus -2,000 4 920,00000 -9 840,00

PP Rozdělovač+sběrač pro podlahové vytápění, pro 6 okruhů, vč.mtz

P

Poznámka k položce: 
Rozdělovač a sběrač pro podlahové vytápění, osazení ve skříni, skříň do 
zdi, rozdělovač vč. odvzdušnění, vypouštění, uzavíracích kohoutů, 
teploměrů na přívodu a zpátečce, regulační ventily a průtokoměry na 
odbočkách a teploměry v T-kusu na odbočkách na zpátečkách + skříň 
do zdi + držák roz-dělovače a sběrače. Na jednotlivých vývodech 
termoelektrické hlavice pro regulaci místností (dod. MaR). Rozdělovač 
DN25. Referenční výrobek Ivar CS 553 VP

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -160 249,00

109 K 735152820
Otopné těleso panelové, bez vestavěného ventilu, 
spodní středové napojení, referenční typ Korado 
provedení MM, typ 11, délka / výška... 500/600 mm

kus -9,000 1 385,00000 -12 465,00

PP
Otopné těleso panelové, bez vestavěného ventilu, spodní středové 
napojení, referenční typ Korado provedení MM, typ 11, délka / výška... 
500/600 mm

110 K 735152821
Otopné těleso panelové, bez vestavěného ventilu, 
spodní středové napojení, referenční typ Korado 
provedení MM, typ 11, délka / výška... 600/600 mm

kus -2,000 1 458,00000 -2 916,00

PP
Otopné těleso panelové, bez vestavěného ventilu, spodní středové 
napojení, referenční typ Korado provedení MM, typ 11, délka / výška... 
600/600 mm

111 K 735152822
Otopné těleso panelové, bez vestavěného ventilu, 
spodní středové napojení, referenční typ Korado 
provedení MM, typ 11, délka / výška... 800/600 mm

kus -1,000 1 615,00000 -1 615,00

PP
Otopné těleso panelové, bez vestavěného ventilu, spodní středové 
napojení, referenční typ Korado provedení MM, typ 11, délka / výška... 
800/600 mm

112 K 735152823
Otopné těleso panelové, bez vestavěného ventilu, 
spodní středové napojení, referenční typ Korado 
provedení MM, typ 11, délka / výška... 1200/600 mm

kus -5,000 1 930,00000 -9 650,00

PP
Otopné těleso panelové, bez vestavěného ventilu, spodní středové 
napojení, referenční typ Korado provedení MM, typ 11, délka / výška... 
1200/600 mm

113 K 735152824
Otopné těleso panelové, bez vestavěného ventilu, 
spodní středové napojení, referenční typ Korado 
provedení MM, typ 11, délka / výška... 1400/600 mm

kus -3,000 2 084,00000 -6 252,00

PP
Otopné těleso panelové, bez vestavěného ventilu, spodní středové 
napojení, referenční typ Korado provedení MM, typ 11, délka / výška... 
1400/600 mm

114 K 735152825
Otopné těleso panelové, bez vestavěného ventilu, 
spodní středové napojení, referenční typ Korado 
provedení MM, typ 21, délka / výška... 500/600 mm

kus -2,000 1 705,00000 -3 410,00

PP
Otopné těleso panelové, bez vestavěného ventilu, spodní středové 
napojení, referenční typ Korado provedení MM, typ 21, délka / výška... 
500/600 mm

115 K 735152826
Otopné těleso panelové, bez vestavěného ventilu, 
spodní středové napojení, referenční typ Korado 
provedení MM, typ 21, délka / výška... 800/600 mm

kus -1,000 2 015,00000 -2 015,00

PP
Otopné těleso panelové, bez vestavěného ventilu, spodní středové 
napojení, referenční typ Korado provedení MM, typ 21, délka / výška... 
800/600 mm

116 K 735152827
Otopné těleso panelové, bez vestavěného ventilu, 
spodní středové napojení, referenční typ Korado 
provedení MM, typ 21, délka / výška... 1000/600 mm

kus -1,000 2 222,00000 -2 222,00

PP
Otopné těleso panelové, bez vestavěného ventilu, spodní středové 
napojení, referenční typ Korado provedení MM, typ 21, délka / výška... 
1000/600 mm

117 K 735152828
Otopné těleso panelové, bez vestavěného ventilu, 
spodní středové napojení, referenční typ Korado 
provedení MM, typ 22, délka / výška... 500/600 mm

kus -4,000 1 850,00000 -7 400,00

PP
Otopné těleso panelové, bez vestavěného ventilu, spodní středové 
napojení, referenční typ Korado provedení MM, typ 22, délka / výška... 
500/600 mm

Strana 77 z 118



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

118 K 735152829
Otopné těleso panelové, bez vestavěného ventilu, 
spodní středové napojení, referenční typ Korado 
provedení MM, typ 22, délka / výška... 500/900 mm

kus -1,000 2 355,00000 -2 355,00

PP
Otopné těleso panelové, bez vestavěného ventilu, spodní středové 
napojení, referenční typ Korado provedení MM, typ 22, délka / výška... 
500/900 mm

120 K 735152842

Otopné těleso panelové, designové, se svisle 
orientovanými profily, bez vestavěného ventilu, spodní 
středové napojení, referenční výrobek Koratherm 
Vertikal-M , typ K20VM, š.662, výška 1800mm

kus -1,000 12 225,00000 -12 225,00

PP
Otopné těleso panelové, designové, se svisle orientovanými profily, bez 
vestavěného ventilu, spodní středové napojení, referenční výrobek 
Koratherm Vertikal-M , typ K20VM, š.662, výška 1800mm

124 K 735152846

Otopné těleso panelové, designové, se svisle 
orientovanými profily, bez vestavěného ventilu, spodní 
středové napojení, referenční výrobek Koratherm 
Vertikal-M , typ K11VM, š.662, výška 1800mm

kus -2,000 7 390,00000 -14 780,00

PP
Otopné těleso panelové, designové, se svisle orientovanými profily, bez 
vestavěného ventilu, spodní středové napojení, referenční výrobek 
Koratherm Vertikal-M , typ K11VM, š.662, výška 1800mm

125 K 735152847

Otopné těleso panelové, designové, se svisle 
orientovanými profily, bez vestavěného ventilu, spodní 
středové napojení, referenční výrobek Koratherm 
Vertikal-M , typ K20VM, š.366, výška 1800mm

kus -1,000 8 320,00000 -8 320,00

PP
Otopné těleso panelové, designové, se svisle orientovanými profily, bez 
vestavěného ventilu, spodní středové napojení, referenční výrobek 
Koratherm Vertikal-M , typ K20VM, š.366, výška 1800mm

126 K 735152848

Otopné těleso panelové, designové, se svisle 
orientovanými profily, bez vestavěného ventilu, spodní 
středové napojení, referenční výrobek Koratherm 
Vertikal-M , typ K20VM, š.588, výška 1800mm

kus -1,000 11 130,00000 -11 130,00

PP
Otopné těleso panelové, designové, se svisle orientovanými profily, bez 
vestavěného ventilu, spodní středové napojení, referenční výrobek 
Koratherm Vertikal-M , typ K20VM, š.588, výška 1800mm

130 K 735164528
Montáž podlahového konvektoru, vč. montáře 
termostatické hlavice s odděleným ovládáním

kus -8,000 650,00000 -5 200,00

PP
Montáž podlahového konvektoru, vč. montáře termostatické hlavice s 
odděleným ovládáním

133 K 735164570

Podpodlahový konvektor referenční výrobek Korado 
Koraflex FK, Exclusive, š.340mm, hloubka 190mm, 
délka 1000mm - komplet, vč.rámečku a mřížky hliník 
roll (typ a materiál obojího nechat před objednáním 
odsouhlasit investorem a architektem)

kus -6,000 6 942,00000 -41 652,00

PP

Podpodlahový konvektor referenční výrobek Korado Koraflex FK, 
Exclusive, š.340mm, hloubka 190mm, délka 1000mm - komplet, 
vč.rámečku a mřížky hliník roll (typ a materiál obojího nechat před 
objednáním odsouhlasit investorem a architektem)

135 K 735164572

Podpodlahový konvektor referenční výrobek Korado 
Koraflex FK, Exclusive, š.420mm, hloubka 190mm, 
délka 1000mm - komplet, vč.rámečku a mřížky hliník 
roll (typ a materiál obojího nechat před objednáním 
odsouhlasit investorem a architektem)

kus -2,000 8 321,00000 -16 642,00

PP

Podpodlahový konvektor referenční výrobek Korado Koraflex FK, 
Exclusive, š.420mm, hloubka 190mm, délka 1000mm - komplet, 
vč.rámečku a mřížky hliník roll (typ a materiál obojího nechat před 
objednáním odsouhlasit investorem a architektem)

Strana 78 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 424 339,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 424 339,00 15,00% 63 650,85

Cena s DPH v CZK 487 989,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML20 - Změny ZTI a UT

ZML20a P (1) - Úpravy vytápění- přípočty

Strana 79 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 424 339,00

PSV - Práce a dodávky PSV 424 339,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 37 850,00

    733 - Ústřední vytápění - potrubí 60 040,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 107 970,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 218 479,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML20 - Změny ZTI a UT

ZML20a P (1) - Úpravy vytápění- přípočty

Strana 80 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 424 339,00

D PSV Práce a dodávky PSV 424 339,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 37 850,00

4029 M 9.3

Oběhové čerpadlo pro vytápění, DN32, s elektronickou 
regulací otáček, vč. tepelné izolace, PN6, 230 V, 
180W, 1,47A, vč. možnosti pro napojení do nadřazené 
regulace - referenční výrobek Grundfos Magna 3  32-
100

ks 1,000 37 850,00000 37 850,00 vlast.

PP
Oběhové čerpadlo pro vytápění, DN25, s elektronickou regulací otáček, 
vč. tepelné izolace, PN6, 230 V, 124W, 1,02A, vč. možnosti pro napojení 
do nadřazené regulace - referenční výrobek Grundfos Magna 3  25-80

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 60 040,00

50 K 733223208
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 
54x2

m 39,500 1 520,00000 60 040,00 SOD

PP Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 54x2

VV 46-6,5 39,500
VV Součet 39,500

D 734 Ústřední vytápění - armatury 107 970,00

4030 K 734220110.R
Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 10 do 100°C 
vyvažovací, se stupnicí, s měřícími vsuvkami, s 
vypouštěním, kv6,4

kus 2,000 2 500,00000 5 000,00 vlast.

PP Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 1

64 K 734220109
Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 10 do 100°C 
vyvažovací, se stupnicí, s měřícími vsuvkami, s 
vypouštěním, kv12

kus 1,000 2 542,00000 2 542,00 SOD

PP
Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 10 do 100°C vyvažovací, se 
stupnicí, s měřícími vsuvkami, s vypouštěním, kv12

VV 2-1 1,000
VV Součet 1,000

4031 K 734220118.R
Pryžový kompenzátor závitový, pro topnou vodu do 
110oC, PN16, DN32, stlačení min.22mm, prodloužení 
min.6mm

kus 2,000 1 210,00000 2 420,00 vlast.

PP
Pryžový kompenzátor závitový, pro topnou vodu do 110oC, PN16, 
DN40, stlačení min.22mm, prodloužení min.6mm

4032 K 734221691 Termostatická hlavice pro tělesa VK kus 29,000 520,00000 15 080,00 vlast.
PP Ruční hlavice pro rad.ventil

VV 29 29,000

4033 K 734242426
Ventil závitový zpětný přímý DN50 PN6 kv24, do 
150°C

kus 1,000 2 820,00000 2 820,00 vlast.

PP Ventil závitový zpětný přímý DN40 PN6 kv24, do 150°C

4034 K 734261408
Armatura připojovací, uzavírací a regulační DN15 PN 
10 do 110C radiátorů typu VK, VKL, VKU... kv 1,35 vč. 
přechodek pro napojení na potrubí PEX 20x2

kus 29,000 685,00000 19 865,00 vlast.

PP
Radiátorové šroubení uzavírací a regulační DN15 PN 10 do 110°C, kv 
1,35, vč.přechodek pro napojení na napojovací hadici

93 K 734292777
Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit

kus 2,000 1 284,00000 2 568,00 SOD

PP
Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO 
vnitřní závit

99 K 734441122
Podlahové vytápění-komplet systém systémové desky 
tl.51mm, vč. přípojek a MTZ

m2 72,500 530,00000 38 425,00 SOD

PP
Podlahové vytápění-komplet systém systémové desky tl.51mm, vč. 
přípojek a MTZ

P

Poznámka k položce: 
Podlahové vytápění - komplet systém systémové desky tl.51mm (30mm 
izolace+21mm nopy), od rozdělovače, vč. trubek, vč. dilatační pásky 
podél stěn, dveří, dilatačních spár, vč. systémové desky, přípojek, 
ev.plastifikátoru atd. (zálivka betonem či anhydritem je dod. stavební 
části), trubky PEXc 17x2, izolace potrubí u vstupu do rozdělovačů, při 
průchodu stěnami, přes dilatační spáry apod.) 
V místech vedení potrubí v izolaci a v ochranné trubce bude potrubí 
uloženo na systémovou desku bez nopů, desku doplnit ochrannou folií. 
rozteč 150mm.......397,2 m2 
plocha přípojek......97,2 m2

VV 566,9-494,4 72,500
VV Součet 72,500

100 K 734441123
Skříň pro rozdělovač, sběrač, do výklenku vč. dvířek, 
vč.MTZ - šířka 1030mm, výška 800mm, hloubka 
150mm, vč. MTZ

kus 1,000 1 450,00000 1 450,00 SOD

PP
Skříň pro rozdělovač, sběrač, do výklenku vč. dvířek, vč.MTZ - šířka 
1030mm, výška 800mm, hloubka 150mm, vč. MTZ

ZML20a P (1) - Úpravy vytápění- přípočty

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML20 - Změny ZTI a UT

Strana 81 z 118



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4035 K 7344411312
Rozdělovač+sběrač pro podlahové vytápění, pro 8 
okruhů, vč.mtz

kus 1,000 17 800,00000 17 800,00 vlast.

PP Rozdělovač+sběrač pro podlahové vytápění, pro 6 okruhů, vč.mtz

P

Poznámka k položce: 
Rozdělovač a sběrač pro podlahové vytápění, osazení ve skříni, skříň do 
zdi, rozdělovač vč. odvzdušnění, vypouštění, uzavíracích kohoutů, 
teploměrů na přívodu a zpátečce, regulační ventily a průtokoměry na 
odbočkách a teploměry v T-kusu na odbočkách na zpátečkách + skříň 
do zdi + držák roz-dělovače a sběrače. Na jednotlivých vývodech 
termoelektrické hlavice pro regulaci místností (dod. MaR). Rozdělovač 
DN25. Referenční výrobek Ivar CS 553 VP

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 218 479,00

4036 K 735152171
Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/400 mm výkon 242 
W

kus 1,000 4 250,00000 4 250,00 CS ÚRS 2021 02

4037 K 735152172
Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/500 mm výkon 302 
W

kus 4,000 4 311,00000 17 244,00 CS ÚRS 2021 02

4038 K 735152173
Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 362 
W

kus 2,000 4 431,00000 8 862,00 CS ÚRS 2021 02

4039 K 735152272
Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/500 mm výkon 501 
W

kus 5,000 4 960,00000 24 800,00 CS ÚRS 2021 02

4040 K 735152275
Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/800 mm výkon 802 
W

kus 1,000 5 763,00000 5 763,00 CS ÚRS 2021 02

4041 K 735152279
Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1200 mm výkon 
1202 W

kus 5,000 6 850,00000 34 250,00 CS ÚRS 2021 02

4042 K 735152280
Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1400 mm výkon 
1403 W

kus 3,000 7 300,00000 21 900,00 CS ÚRS 2021 02

4043 K 735152472
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/500 mm výkon 644 
W

kus 2,000 6 100,00000 12 200,00 CS ÚRS 2021 02

4044 K 735152475
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/800 mm výkon 1030 
W

kus 1,000 7 200,00000 7 200,00 CS ÚRS 2021 02

4046 K 735152477
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 
1288 W

kus 1,000 7 800,00000 7 800,00 CS ÚRS 2021 02

4045 K 735152571
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/400 mm výkon 672 
W

kus 1,000 6 100,00000 6 100,00 CS ÚRS 2021 02

4047 K 735152591
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 900/400 mm výkon 925 
W

kus 4,000 7 600,00000 30 400,00 CS ÚRS 2021 02

123 K 735152845

Otopné těleso panelové, designové, se svisle 
orientovanými profily, bez vestavěného ventilu, spodní 
středové napojení, referenční výrobek Koratherm 
Vertikal-M , typ K11VM, š.514, výška 1800mm

kus 6,000 6 215,00000 37 290,00 SOD

PP
Otopné těleso panelové, designové, se svisle orientovanými profily, bez 
vestavěného ventilu, spodní středové napojení, referenční výrobek 
Koratherm Vertikal-M , typ K11VM, š.514, výška 1800mm

128 K 735159341 Montáž otopných těles panelových, na stěnu kus 1,000 420,00000 420,00 SOD
PP Montáž otopných těles panelových, na stěnu

Strana 82 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH -39 484,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -39 484,00 21,00% -8 291,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -47 775,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML20 - Změny ZTI a UT

ZML20b O - Střešní vpusti- odpočty

Strana 83 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -39 484,00

PSV - Práce a dodávky PSV -39 484,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -39 484,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML20 - Změny ZTI a UT

ZML20b O - Střešní vpusti- odpočty

Strana 84 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -39 484,00

D PSV Práce a dodávky PSV -39 484,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -39 484,00

25 K 721175298
Izolace z lehčeného PE v tlouštce 5 mm pro potrubí 
DN 75

m -15,000 79,00000 -1 185,00 SOD

PP Izolace z lehčeného PE v tlouštce 5 mm pro potrubí DN 75

26 K 721175299
Izolace z lehčeného PE v tlouštce 5 mm pro potrubí 
DN 100

m -67,000 97,00000 -6 499,00 SOD

PP Izolace z lehčeného PE v tlouštce 5 mm pro potrubí DN 100

16 K 721233117
Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý 
odtok DN 75 s asfaltovou manžetou

kus -3,000 2 120,00000 -6 360,00 SOD

PP
Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 75 s 
asfaltovou manžetou

17 K 721233118
Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý 
odtok DN 110 s asfaltovou manžetou

kus -12,000 2 120,00000 -25 440,00 SOD

PP
Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110 s 
asfaltovou manžetou

ZML20b O - Střešní vpusti- odpočty

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML20 - Změny ZTI a UT

Strana 85 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 118 878,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 118 878,00 21,00% 24 964,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 143 842,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML20 - Změny ZTI a UT

ZML20b P - Střešní vpusti- přípočty

Strana 86 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 118 878,00

PSV - Práce a dodávky PSV 118 878,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 118 878,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML20 - Změny ZTI a UT

ZML20b P - Střešní vpusti- přípočty

Strana 87 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 118 878,00

D PSV Práce a dodávky PSV 118 878,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 118 878,00

4025 K 721175298.R
Izolace z minerální vaty s AL fólií v tlouštce 20 mm pro 
potrubí DN 75

m 15,000 198,00000 2 970,00

PP Izolace z lehčeného PE v tlouštce 5 mm pro potrubí DN 75

P
Poznámka k položce: 
dle řešení v PD

4026 K 721175299.R
Izolace z minerální vaty s AL fólií v tlouštce 20 mm pro 
potrubí DN 100

m 67,000 324,00000 21 708,00

PP Izolace z lehčeného PE v tlouštce 5 mm pro potrubí DN 100

4016 K 721233117
Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý 
odtok DN 75 s asfaltovou manžetou- vyhřívaný

kus 3,000 6 280,00000 18 840,00 vlast.

PP
Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 75 s 
asfaltovou manžetou

4017 K 721233118
Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý 
odtok DN 110 s asfaltovou manžetou- vyhřívaný

kus 12,000 6 280,00000 75 360,00 vlast.

PP
Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110 s 
asfaltovou manžetou

ZML20b P - Střešní vpusti- přípočty

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML20 - Změny ZTI a UT

Strana 88 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 34 578,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 34 578,59 21,00% 7 261,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 840,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML20 - Změny ZTI a UT

ZML20c - Smaltované vany

Strana 89 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 578,59

HSV - Práce a dodávky HSV 2 871,59

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 871,59

PSV - Práce a dodávky PSV 31 707,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 677,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 30 030,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML20 - Změny ZTI a UT

ZML20c - Smaltované vany

Strana 90 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 578,59

D HSV Práce a dodávky HSV 2 871,59

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 871,59

4104 K 342272205.XLA
Příčka z tvárnic Ytong Obezdívka 50 na tenkovrstvou 
maltu tl 50 mm

m2 6,240 460,19000 2 871,59 vlast.

PP Příčka z tvárnic Ytong Obezdívka 50 na tenkovrstvou maltu tl 50 mm

VV podezdívka van
VV (1,8+0,8)*2*0,6*2 6,240
VV Součet 6,240

D PSV Práce a dodávky PSV 31 707,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 677,00

149 K 711493110.1
Provedení a dodávka systému tekuté hydroizolační 
fólie a těsnících pásek na ploše vodorovné i svislé

m2 5,160 325,00000 1 677,00 SOD

PP
Provedení a dodávka systému tekuté hydroizolační fólie a těsnících 
pásek na ploše vodorovné i svislé

VV 5,16 5,160
VV Součet 5,160

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 30 030,00

4101 K 725224138.R
Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se 
zápachovou uzávěrkou délka 1800 mm

soubor 2,000 11 808,00000 23 616,00 vlast.

PP
Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou 
uzávěrkou dl. 1700 mm

VV 1*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

4102 K 725224138.R1 Nohy k vaně soubor 2,000 1 452,00000 2 904,00 vlast.

PP
Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou 
uzávěrkou dl. 1700 mm

VV 1*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

4103 K 725224138.R2 Sifon k vaně soubor 2,000 1 755,00000 3 510,00 vlast.

PP
Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou 
uzávěrkou dl. 1700 mm

VV 1*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

ZML20c - Smaltované vany

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML20 - Změny ZTI a UT

Strana 91 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 13 093,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 13 093,60 21,00% 2 749,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 843,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML20 - Změny ZTI a UT

ZML20d - Velkokapacitní vpusti, kanalizace

Strana 92 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 093,60

PSV - Práce a dodávky PSV 13 093,60

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 13 093,60

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML20 - Změny ZTI a UT

ZML20d - Velkokapacitní vpusti, kanalizace

Strana 93 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 093,60

D PSV Práce a dodávky PSV 13 093,60

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 13 093,60
12 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 2,200 488,00000 1 073,60 SOD

PP Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75

VV Vypouštění vozíku, odvod kondenzátu v podlaze pro VZT
VV 2,2 2,200

4022 K 721211429.R1 Vpusť podlahová se svislým odtokem - prádelna kus 1,000 3 590,00000 3 590,00 vlast.

PP
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 
115x115

4021 K 721211429.R
Velkokapacitní vpusť podlahová se svislým odtokem- 
vypouštění van

kus 2,000 4 215,00000 8 430,00 vlast.

PP
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 
115x115

ZML20d - Velkokapacitní vpusti, kanalizace

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML20 - Změny ZTI a UT

Strana 94 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH -36 951,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -14 991,00 21,00% -3 148,11

snížená -21 960,00 15,00% -3 294,00

Cena s DPH v CZK -43 393,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML20 - Změny ZTI a UT

ZML20e O - Umyvadla, závěsy- odpočty

Strana 95 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -36 951,00

PSV - Práce a dodávky PSV -14 991,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -14 991,00

OST - Vybavení sanitárních prostor (montáž a dodávka, kotvení, přesun hmot) -21 960,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML20 - Změny ZTI a UT

ZML20e O - Umyvadla, závěsy- odpočty

Strana 96 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -36 951,00

D PSV Práce a dodávky PSV -14 991,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -14 991,00

98 K 725211681
Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm 
připevněné na stěnu šrouby

soubor -3,000 2 750,00000 -8 250,00 SOD

PP
Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu 
šrouby

113 K 725822612 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor -3,000 2 247,00000 -6 741,00 SOD
PP Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí

D OST Vybavení sanitárních prostor (montáž a dodávka, kotvení, přesun hmot) -21 960,00
389 K 767100160.1

Věšák sprchového závěsu a závěs vel. 180x200 cm, 
nerez (umístění - ubytovací jednotky)

kus -3,000 7 320,00000 -21 960,00 SOD

PP
Věšák sprchového závěsu a závěs vel. 180x200 cm, nerez (umístění - 
ubytovací jednotky)

ZML20e O - Umyvadla, závěsy- odpočty

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML20 - Změny ZTI a UT

Strana 97 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 29 991,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 950,00 21,00% 409,50

snížená 28 041,50 15,00% 4 206,23

Cena s DPH v CZK 34 607,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML20 - Změny ZTI a UT

ZML20e P - Umyvadla, zástěny- přípočty

Strana 98 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 991,50

HSV - Práce a dodávky HSV 14 062,50

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 457,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní (detailní popis viz hlavní poznámka tohoto SO) 7 605,00

PSV - Práce a dodávky PSV 15 929,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 950,00

    781 - Dokončovací práce - obklady (detailní popis viz hlavní poznámka tohoto SO) 13 979,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML20 - Změny ZTI a UT

ZML20e P - Umyvadla, zástěny- přípočty

Strana 99 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 991,50

D HSV Práce a dodávky HSV 14 062,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 457,50

49 K 342244301
Příčka zvukově izolační z cihel děrovaných do na 
maltu M10 tloušťky 115 mm

m2 11,250 574,00000 6 457,50 SOD

PP
Příčka zvukově izolační z cihel děrovaných do na maltu M10 tloušťky 
115 mm

VV vyzděná zástěna
VV 3*(1,5*2,5) 11,250
VV Součet 11,250

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní (detailní popis viz hlavní poznámka tohoto SO) 7 605,00

97 K 612131300.1
Úprava povrchu podkladu jednovstvých omítek 
(odstranění odbedňovacích přípravků, odmaštění, 
vyspravení nerovností, nutná penetrace atd.) 

m2 22,500 28,00000 630,00 SOD

PP
Úprava povrchu podkladu jednovstvých omítek (odstranění 
odbedňovacích přípravků, odmaštění, vyspravení nerovností, nutná 
penetrace atd.) 

VV 11,25*2 22,500
VV Součet 22,500

102 K 612341121.1
Jednovrstvá sádrová omítka hlazená vnitřních stěn, 
omítkové profily, ozn. SO

m2 22,500 310,00000 6 975,00 SOD

PP
Jednovrstvá sádrová omítka hlazená vnitřních stěn, omítkové profily, 
ozn. SO

VV 22,5 22,500
VV Součet 22,500

D PSV Práce a dodávky PSV 15 929,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 950,00
4098 K 725211681.R Umyvadlo- zaslepení vývodů vody a kanalizace soubor 3,000 650,00000 1 950,00 vlast.

PP
Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu 
šrouby

D 781 Dokončovací práce - obklady (detailní popis viz hlavní poznámka tohoto SO) 13 979,00
369 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 22,500 21,00000 472,50 SOD

PP Nátěr penetrační na stěnu

VV 22,5 22,500
VV Součet 22,500

370 K 781474115.1
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem, vč. montáže a 
dodávky souvisejících lišt, profilů, doplňků

m2 22,500 419,00000 9 427,50 SOD

PP
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem, vč. montáže a dodávky souvisejících lišt, profilů, 
doplňků

VV 22,5 22,500

376 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t 0,436 500,00000 218,00 SOD

PP Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m

371 M 59761030.1
obklad keramický, vel. 200x200 mm, ozn.KO1 (barva 
bílá)

m2 24,750 156,00000 3 861,00 SOD

PP obklad keramický, vel. 200x200 mm, ozn.KO1 (barva bílá)

VV 22,5 22,500
VV Součet 22,500
VV 22,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 24,750

ZML20e P - Umyvadla, zástěny- přípočty

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML20 - Změny ZTI a UT

Strana 100 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH -25 920,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -25 920,00 15,00% -3 888,00

Cena s DPH v CZK -29 808,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML21 O - Parapety- odpočty

Strana 101 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -25 920,00

PSV - Práce a dodávky PSV -25 920,00

    766 - Konstrukce truhlářské (montáž a dodávka, kotvení, povrchová úprava, přesun hmot) -25 920,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML21 O - Parapety- odpočty

Strana 102 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -25 920,00

D PSV Práce a dodávky PSV -25 920,00

D 766 Konstrukce truhlářské (montáž a dodávka, kotvení, povrchová úprava, přesun hmot) -25 920,00

209 K 766694100.1
Parapet vnitřní vč. souvisejících doplňků (např. 
polystyrenu, parotěsné izolace)

m -36,000 720,00000 -25 920,00 SOD

PP
Parapet vnitřní vč. souvisejících doplňků (např. polystyrenu, parotěsné 
izolace)

P
Poznámka k položce: 
provedení dle detailu

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML21 O - Parapety- odpočty

Strana 103 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH -218 089,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -218 089,00 15,00% -32 713,35

Cena s DPH v CZK -250 802,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML22 - Posuvné dveře

ZML22 O - Posuvné dveře- odpočty

Strana 104 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -218 089,00

PSV - Práce a dodávky PSV -218 089,00

    766.2 - Vnitřní dveře (montáž a dodávka, povrchová úprava, přesun hmot) -218 089,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML22 - Posuvné dveře

ZML22 O - Posuvné dveře- odpočty

Strana 105 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -218 089,00

D PSV Práce a dodávky PSV -218 089,00

D 766.2 Vnitřní dveře (montáž a dodávka, povrchová úprava, přesun hmot) -218 089,00

286 K 766200730.1
Dveře jednokřídlové posuvné - skleněné křídlo, 
vel.900/1970 mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, 
pouzdro do sdk, kování, ozn. 73 POS

kus -1,000 32 043,00000 -32 043,00 SOD

PP
Dveře jednokřídlové posuvné - skleněné křídlo, vel.900/1970 mm, 
zárubeň dřevěná dvoudílná, pouzdro do sdk, kování, ozn. 73 POS

288 K 766200750.1
Dveře jednokřídlové posuvné - skleněné křídlo, 
vel.1200/1970 mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, 
pouzdro do sdk, kování, samozavírač, ozn. 75 POS

kus -1,000 33 989,00000 -33 989,00 SOD

PP
Dveře jednokřídlové posuvné - skleněné křídlo, vel.1200/1970 mm, 
zárubeň dřevěná dvoudílná, pouzdro do sdk, kování, samozavírač, ozn. 
75 POS

289 K 766200760.1
Dveře jednokřídlové posuvné - skleněné křídlo, 
vel.900/1970 mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, 
pouzdro do sdk, kování, ozn. 76 POS

kus -1,000 29 633,00000 -29 633,00 SOD

PP
Dveře jednokřídlové posuvné - skleněné křídlo, vel.900/1970 mm, 
zárubeň dřevěná dvoudílná, pouzdro do sdk, kování, ozn. 76 POS

291 K 766200780.1
Dveře jednokřídlové posuvné - skleněné křídlo, 
vel.1200/1970 mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, 
pouzdro do sdk, kování, samozavírač, ozn. 78 POS

kus -1,000 31 579,00000 -31 579,00 SOD

PP
Dveře jednokřídlové posuvné - skleněné křídlo, vel.1200/1970 mm, 
zárubeň dřevěná dvoudílná, pouzdro do sdk, kování, samozavírač, ozn. 
78 POS

292 K 766200790.1
Dveře jednokřídlové posuvné - skleněné křídlo, 
vel.900/1970 mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, 
pouzdro do sdk, kování, ozn. 79 POS

kus -1,000 29 633,00000 -29 633,00 SOD

PP
Dveře jednokřídlové posuvné - skleněné křídlo, vel.900/1970 mm, 
zárubeň dřevěná dvoudílná, pouzdro do sdk, kování, ozn. 79 POS

294 K 766200810.1
Dveře jednokřídlové posuvné - skleněné křídlo, 
vel.1200/1970 mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, 
pouzdro do sdk, kování, samozavírač, ozn. 81 POS

kus -1,000 31 579,00000 -31 579,00 SOD

PP
Dveře jednokřídlové posuvné - skleněné křídlo, vel.1200/1970 mm, 
zárubeň dřevěná dvoudílná, pouzdro do sdk, kování, samozavírač, ozn. 
81 POS

295 K 766200820.1
Dveře jednokřídlové posuvné - skleněné křídlo, 
vel.1200/1970 mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, 
pouzdro do sdk, kování, ozn. 82 POS

kus -1,000 29 633,00000 -29 633,00 SOD

PP
Dveře jednokřídlové posuvné - skleněné křídlo, vel.1200/1970 mm, 
zárubeň dřevěná dvoudílná, pouzdro do sdk, kování, ozn. 82 POS

ZML22 O - Posuvné dveře- odpočty

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML22 - Posuvné dveře

Strana 106 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 63 021,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 63 021,00 15,00% 9 453,15

Cena s DPH v CZK 72 474,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML22 - Posuvné dveře

ZML22 P - Posuvné dveře- přípočty

Strana 107 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 63 021,00

PSV - Práce a dodávky PSV 63 021,00

    766.2 - Vnitřní dveře (montáž a dodávka, povrchová úprava, přesun hmot) 63 021,00

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML22 - Posuvné dveře

ZML22 P - Posuvné dveře- přípočty

Strana 108 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 63 021,00

D PSV Práce a dodávky PSV 63 021,00

D 766.2 Vnitřní dveře (montáž a dodávka, povrchová úprava, přesun hmot) 63 021,00

4286 K 766200730.1.R
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 
mm, zárubeň dvoudílná, kování, ozn. 73 POS

kus 1,000 9 003,00000 9 003,00 SOD

PP
Dveře jednokřídlové posuvné - skleněné křídlo, vel.900/1970 mm, 
zárubeň dřevěná dvoudílná, pouzdro do sdk, kování, ozn. 73 POS

4288 K 766200750.1.R
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 
mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 75 POS

kus 1,000 9 003,00000 9 003,00 SOD

PP
Dveře jednokřídlové posuvné - skleněné křídlo, vel.1200/1970 mm, 
zárubeň dřevěná dvoudílná, pouzdro do sdk, kování, samozavírač, ozn. 
75 POS

4289 K 766200760.1.R
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 
mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 76 POS

kus 1,000 9 003,00000 9 003,00 SOD

PP
Dveře jednokřídlové posuvné - skleněné křídlo, vel.900/1970 mm, 
zárubeň dřevěná dvoudílná, pouzdro do sdk, kování, ozn. 76 POS

4291 K 766200780.1.R
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 
mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 78 POS

kus 1,000 9 003,00000 9 003,00 SOD

PP
Dveře jednokřídlové posuvné - skleněné křídlo, vel.1200/1970 mm, 
zárubeň dřevěná dvoudílná, pouzdro do sdk, kování, samozavírač, ozn. 
78 POS

4292 K 766200790.1.R
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 
mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 79 POS

kus 1,000 9 003,00000 9 003,00 SOD

PP
Dveře jednokřídlové posuvné - skleněné křídlo, vel.900/1970 mm, 
zárubeň dřevěná dvoudílná, pouzdro do sdk, kování, ozn. 79 POS

4294 K 766200810.1.R
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 
mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 81 POS

kus 1,000 9 003,00000 9 003,00 SOD

PP
Dveře jednokřídlové posuvné - skleněné křídlo, vel.1200/1970 mm, 
zárubeň dřevěná dvoudílná, pouzdro do sdk, kování, samozavírač, ozn. 
81 POS

4295 K 766200820.1.R
Dveře jednokřídlové otočné dřevěné, vel.900/1970 
mm, zárubeň dřevěná dvoudílná, kování, ozn. 82 POS

kus 1,000 9 003,00000 9 003,00 SOD

PP
Dveře jednokřídlové posuvné - skleněné křídlo, vel.1200/1970 mm, 
zárubeň dřevěná dvoudílná, pouzdro do sdk, kování, ozn. 82 POS

ZML22 P - Posuvné dveře- přípočty

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML22 - Posuvné dveře

Strana 109 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 124 417,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 124 417,68 15,00% 18 662,65

Cena s DPH v CZK 143 080,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML23 (1) - Komunikace- doplnění vjezdu a opravy

Strana 110 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 124 417,68

HSV - Práce a dodávky HSV 124 417,68

    1 - Zemní práce 36 728,00

    5 - Komunikace pozemní 52 903,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 301,76

    997 - Přesun sutě 8 484,42

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML23 (1) - Komunikace- doplnění vjezdu a opravy

Strana 111 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 124 417,68

D HSV Práce a dodávky HSV 124 417,68

D 1 Zemní práce 36 728,00

4813 K 113107531
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 
150 mm při překopech strojně pl přes 15 m2

m2 53,400 315,00000 16 821,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z betonu 
prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

VV 35,6*1,5 53,400

4812 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 16,500 71,60000 1 181,40 CS ÚRS 2022 02

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých

VV
demontáž a odklizení stávajících obrub uvolněných nad 
výkopem

VV 16,5 16,500

1 K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3

m3 35,600 320,00000 11 392,00 SOD

PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3

VV větší výkopové práce
VV 35,6*1*1 35,600

8 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 35,600 206,00000 7 333,60 SOD

PP Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

VV vrácení výkopku zpět
VV 35,6 35,600

D 5 Komunikace pozemní 52 903,50
18 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 13,280 200,00000 2 656,00 SOD

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm

VV dopojení vjezdu
VV 8,3*1,6 13,280
VV Součet 13,280

19 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m

m2 13,280 290,00000 3 851,20 SOD

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 
50 mm š do 3 m

VV dopojení vjezdu
VV 8,3*1,6 13,280
VV Součet 13,280

20 K 573211111
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 
kg/m2

m2 13,280 9,00000 119,52 SOD

PP Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2

VV dopojení vjezdu
VV 8,3*1,6 13,280
VV Součet 13,280

21 K 577143111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm 
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 13,280 326,00000 4 329,28 SOD

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

VV dopojení vjezdu
VV 8,3*1,6 13,280
VV Součet 13,280

4814 K 581121215
Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 150 
mm

m2 52,500 799,00000 41 947,50 CS ÚRS 2022 02

PP Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB II tl. 150 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 301,76

23 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 16,600 62,00000 1 029,20 SOD

PP Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou

VV doplnění vjezdu
VV 8,3*2 16,600

27 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 19,700 300,00000 5 910,00 SOD

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou 
do lože z betonu prostého

VV vjezd
VV 2*1,6 3,200
VV přípojka kanalizace- obnova
VV 16,5 16,500
VV Součet 19,700

28 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 3,264 90,00000 293,76 SOD
PP obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML23 (1) - Komunikace- doplnění vjezdu a opravy

Strana 112 z 118



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 
se skosenou hranou

VV 3,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 3,264

4811 M 59217021 obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm m 17,000 306,00000 5 202,00 CS ÚRS 2022 02
PP obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm

VV obrubník v místě provedení kanalizační přípojky
VV 17 17,000

24 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 7,000 84,00000 588,00 SOD

PP Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm

VV doplnění vjezdu
VV 8,3 8,300
VV 3,5*2 7,000

3007 K 919735124
Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 
200 mm

m 35,600 373,00000 13 278,80 CS ÚRS 2021 02

PP
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu  hloubky přes 150 
do 200 mm

VV ořezání  zvětšeného výkopu
VV 35,6 35,600
VV Součet 35,600

D 997 Přesun sutě 8 484,42

3008 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 20,738 51,70000 1 072,15 CS ÚRS 2021 02

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

3009 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 367,580 13,00000 4 778,54 CS ÚRS 2021 02

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 36,758*10 367,580

4815 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 20,738 127,00000 2 633,73 CS ÚRS 2022 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01

VV 20,738 20,738

Strana 113 z 118



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: IČ: 70891508
LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 18381481
SIAL s.r.o. DIČ: CZ18381481

Zpracovatel: IČ: 25415751
PROPOS LIBEREC s.r.o. DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH 77 670,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 77 670,45 15,00% 11 650,57

Cena s DPH v CZK 89 321,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML24 - Hydroizolace stěrková

Strana 114 z 118



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 77 670,45

PSV - Práce a dodávky PSV 77 670,45

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 77 670,45

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML24 - Hydroizolace stěrková

Strana 115 z 118



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: LIBERECKÝ KRAJ, U JEZU 642/2a, LIBEREC Projektant: SIAL s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:
PROPOS LIBEREC 
s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 77 670,45

D PSV Práce a dodávky PSV 77 670,45

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 77 670,45

149 K 711493110.1
Provedení a dodávka systému tekuté hydroizolační 
fólie a těsnících pásek na ploše vodorovné i svislé

m2 235,870 325,00000 76 657,75 SOD

PP
Provedení a dodávka systému tekuté hydroizolační fólie a těsnících 
pásek na ploše vodorovné i svislé

VV původní výměra 
VV -212,06 -212,060
VV SKUTEČNOST
VV Gastroprovoz
VV m.c.29
VV 52,39 52,390
VV m.c.31
VV 6,56 6,560
VV m.c.30
VV 4,83 4,830
VV m.c.28
VV 4,51 4,510
VV m.c.31
VV 7,54 7,540
VV m.c.34
VV 14,31 14,310
VV m.c.27.2
VV 2,98 2,980
VV m.c.27.1
VV 10,06 10,060
VV m.c.25
VV 2,82 2,820
VV m.c.22
VV 2,96 2,960
VV m.c.24
VV 4,67 4,670
VV m.c.23
VV 11,78 11,780
VV prádelna
VV m.c.10
VV 9,99 9,990
VV m.c.11
VV 3,51 3,510
VV m.c.17
VV 15,46 15,460
VV m.c.18
VV 30,31 30,310
VV m.c.19
VV 6,49 6,490
VV sokly
VV 1,96 1,960
VV rohože
VV 9,12 9,120
VV byty
VV m.c.X4
VV 10,88*4 43,520
VV m.c.X5
VV 41,17*4 164,680
VV m.c.X6
VV 6,74*4 26,960
VV m.c.X7
VV 2,63*4 10,520
VV Součet 235,870

150 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 6 m

t 1,066 950,00000 1 012,70 SOD

PP
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech výšky do 6 m

DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

ZML24 - Hydroizolace stěrková

Strana 116 z 118



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 20. 4. 2022

Kód Popis MJ Výměra

 ZML15/ ZML15 O Vybavenost zahrady-odpočty

odkop 0,079

Použití figury:

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -2,959

odvoz 2,959

odvoz přebytečné zeminy z odkopu a výkopů 0,000

vykop 2,880

odkop 0,079

odvoz Mezisoučet 2,959

Použití figury:

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -2,959

162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 přes 10000 m na 
skládku dle možností zhotovitele

m3 -2,959

171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -5,326

vykop 2,160

pro základy 0,000

prvky s jedním základem 0,000

(2)*(0,30*0,30*1,00) 0,180

prvky se dvěma základy 0,000

(11)*2*(0,30*0,30*1,00) 1,980

prvky se čtyřmi základy 0,000

(0)*4*(0,30*0,30*1,00) 0,000

vykop Mezisoučet 2,160

Použití figury:

133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -2,160

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -2,959

 ZML16 Dispoziční úpravy

KO1sadrova 600,191

KO1vpc 387,901

KOmodry 33,035

KOoranzovy 10,610

KOzeleny 10,610

KOzluty 10,610

obkladVO 544,481

omitkaSO 1 427,329

 ZML17/ ZML17 O Oplocení odpočet

odvoz 0,125

odvoz přebytečné zeminy z odkopu a výkopů 0,000

vykop 0,125

odvoz Mezisoučet 0,125

Použití figury:

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -0,125

162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 přes 10000 m na 
skládku dle možností zhotovitele

m3 -0,125

171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -0,225

vykop 0,125

0,125 0,125

Použití figury:

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -0,125

 ZML17/ ZML17 P Oplocení přípočet

ZML-Dodatek_04
DOMOV RASPENAVA, P.O. - VÝSTAVBA NOVÝCH PROSTOR (DPS)

Strana 117 z 118



Kód Popis MJ Výměra

odvoz 0,391

odvoz přebytečné zeminy z odkopu a výkopů 0,000

vykop 0,391

odvoz Mezisoučet 0,391

Použití figury:

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,391

162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 přes 10000 m na 
skládku dle možností zhotovitele

m3 0,391

171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 0,704

oploceni 286,160

vykop 0,391

Použití figury:

133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,391

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,391

 ZML20/ ZML20c Smaltované vany

KO1sadrova 600,191

KO1vpc 387,901

KOmodry 33,035

KOoranzovy 10,610

KOzeleny 10,610

KOzluty 10,610

podlahaD2 78,880

 ZML20/ ZML20e O Umyvadla, závěsy- odpočty

KO1sadrova 600,191

KO1vpc 387,901

KOmodry 33,035

KOoranzovy 10,610

KOzeleny 10,610

KOzluty 10,610

podlahaD2 78,880

 ZML20/ ZML20e P Umyvadla, zástěny- přípočty

KO1sadrova 600,191

KO1vpc 387,901

KOmodry 33,035

KOoranzovy 10,610

KOzeleny 10,610

KOzluty 10,610

obkladVO 544,481

omitkaSO 1 427,329

omitkaVCO 2 238,085

 ZML21 O Parapety- odpočty

parapetoken 36,000

Použití figury:

766694100.1 Parapet vnitřní vč. souvisejících doplňků (např. polystyrenu, parotěsné izolace) m -36,000

 ZML24 Hydroizolace stěrková

podlahaD2 78,880

Strana 118 z 118


